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SHOWTIME
Nema te ilidže koja }e oprat' bruku
Krajnje je vrijeme da festival Ilidža bude ponos, a ne bruka  Hoće
li naredni organizator, ako ga uopšte i bude, prevazići amaterizam
i rang prvog mikrofona, jer su mnogi zaboravili da ilidža ustvari
znači banja (valjda i za dušu)  Lijepo se prisjetiti stare slave i sjaja
"Ilidže", ali treba napraviti festival novog ruha i stare slave s novim
ljudima i uz pratnju muzičkih i izdavačkuih kuća i televizija kako bi
se pjesme pamtile i pjevale, a ne poslije dan-dva zaboravile
N
ekad je "Ilidža" bila ponos, festival za
koji se doslovno živjelo i pripremalo
godinu dana. Bila lična karta svih
velikih pjevača. Jer ko nije pobijedio na
"Ilidži" nije bio prva garnitura… A danas,
sve navrat-nanos i na svoju ruku. Veliki
stručnjaci misle da sve mogu i znaju. Njima
treba dva tri mjeseca za festival! I onda se
desi što se desilo. Od ozvučenja, pa nadalje,
Brunclik, Nedeljko Bilkić, Šaban Šaulić,
Mile Kitić, Slobodan Lalić, Sejo Pitić,
Merima Njegomir, Marinko Rokvić, Nada
Topčagić, Mitar Mirić… Prošlogodišnjeg
pobjednika Edisa Brkanića malo ko će se
sjetiti, jer mu ni organizator festivala BHT za
godinu i kusur dana nije nijednom emitovao
pobjedničku pjesmu. Što u šali, što u zbilji,
čulo se da za podosta ovogodišnjih učesnika,
Popović
GILETA
ništa nije štimalo. Uz nekoliko izuzetaka, bio
je to mahalski festival anonimusa.
Da bi valjda sakrili svu svoju nemoć, dosjetili su se i "Ilidžu" proglasili međunarodnim
festivalom. Valjda zbog žirija, jer je samo
gospođa Jasna Katalinski rođena Bosanka?! A kada je "Ilidža" bila festival nije joj
trebao nikakav preﬁks. Ali zato su tu dolazili i pobjeđivali Safet Isović, Silvana
Armenulić, Zaim Imamović, Hanka Paldum, Miroslav Ilić, Meho Puzić, Zorica
Impresum
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ni familija im nije znala da će nastupiti…
Ako su već tvrdili da je "Ilidža" internacionalna falila su i njena internacionalna imena.
Od pobjednika koji sada "Ilidžu" zaobilaze,
do voditelja legendi Zorana Kapetanovića
i Envera Šadinlije, recimo. Istina, Kapa je
bolestan, ali sve ostale, koji su istorija ovog
festivala organizator je sahranio. Zašto,
valjda to oni znaju. Recimo, Nedeljko Bilkić
veli da mu je rodno mjesto Bugojno, a da je
rođen na Ilidži, ali i on je falio… Igor TERZIĆ
Saša Popović i njegov Grand su se
baš nameračili na Bosnu. Očito u Srbiji
pada, te mu trebaju pare iz Bosne. Otkud
on u žiriju, kao i mnogi drugi internacionalci? BHT baš detaljno bruka Bosnu,
a i Hercegovinu. U našem tamnom vilajetu nit ima obrazovanih nit zvučnih
muzičkih imena pa nam trebaju Saše.
Valjda je to kompenzacija za člana žirija
iz BiH u njegovim Zvijezdama Granda,
jal u X Faktoru?!
Kompenzacije je ipak bilo! Prvo su
organizatori htjeli Gileta. Kako je on
Saletova zvijezda, cijena je bila 6000
eura za nastup u revijalnoj večeri. Ispalo
je da je Gile skup, pa su se našli na sedini, ali pod uslovom da Saša Popović
bude član žirija.
Izlazi svake druge srijede • Izdava~: BUM PRESS, Sarajevo, M. Preloga 9 • Tel/fax: 033 661 821, 051 524 304 • Direktor Sandra Ozimica •
Glavni i odgovorni urednik Kruno Malenica • Redakcija: Esma Had`i}, Igor Terzi}, Vesna Tasi}, Semir Spahi}, Firzet Pro{i}, Alen Albinovi} Festi}
• Lektor: Seka Arnautovi} • Fotografija: Džemila Torche • Design & DTP: BUM design / Sandra O. • Stalna saradnja:
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Pobjednik ovogodišnje "Ilidže" Tarik Stambolić bio je oduševljen:
- Ovo sanjam godinama i konačno su mi se ispunile sve želje. Uz svu moju
radost, tu je i još jedna. Jas am prvi Ilidžanac koji je pobijedio na ilidžanskom
festival. Zato sam još sretniji – veli Tarik Stambolić.

Čeoni ljudi festival Mirsad Jašarević
i Admir Đulanđić, bili su na velikim mukama s pjevačima. Nedostajalo je imena iz prvog estradnog ešalona, što se
i na festivalu vidjelo. Prvo su od Saše
Popovića, navodno, tražili Gileta. Problema nije bilo, čak je Saša preuzeo i
posao oko pjesme, ali kao i uvijek bilo je
jedno "malo ali"! To "ali" bio je uslov da
Gile pobijedi na ovogodišnjoj "Ilidži"?!
Potom su slijedili razgovori s Nihadom Alibegovićem, Semirom
Cerićem Koketom, Feridom
Avdićem… Svi oni su prihvatili
poziv, ali su i svi do jednog bili
isključivo pobjednički nastrojeni, te svoj nastup uslovili
pobjedom.
Izgleda da je oko pobjede
mešetario i Fahrudin Peca
Pecikoza. Nakon proglašenja
pobjednika, Davor Badrov
je bio vidno razočaran.
Kasnije se čulo da
Peca nije odradio
obećani posao.
Kako je krenula saradnja sa Sašom Dragićem?
- Sve je to sudbina. Upoznali smo se kod Kibeta. On je za festival donio
pjesmu Osmanu Hadžiću. Oni su se tada dogovorili, ali je Hadžić kasnije odustao zbog turneje po SAD. Tada mi je Dragić obećao da će za mene
maksuzije uraditi pjesmu dok je iz restorana gledao Sarajevo. Dva dana kasnije dobio
sam pjesmu "Azra". Kada sam je preslušao pozvao sam Dragića i rekao mu da mi je
poslao pobjedničku pjesmu.

Hoće li "Azra" imati više sreće od prošlogodišnje pobjedničke pjesme?
- U BHT i nisu baš nešto zainteresovani za posao, ali sam već u dogovorima s njima da mi odobre da ja u privatnoj režiji snimim spot za ovu pjesmu, jer sam ubijeđen
da će biti hit i kod naroda.

Kako nije bilo zvaničnog afterpartya gdje ste proslavili pobjedu?
- Pa bilo je, na Ilidži, podrazumijeva se. Prijatelje, kolege i žiri pozvao sam u hotel
Hollywood. Mojih stotinjak prijatelja lijepo se zabavilo, a kako nam je bilo svjedoči da
je zabava trajala do zore.
Tarik i Dragić
Tarik i Gile
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BUM OTKRIVA
Pjevačica na sudu
ispričala kako
ju je djevojka
Ćazima Osmanija
napala ljetos u
hotelu "Maestral"
u Pržnu i potom
nastavila da
proganja Ćazima
Osmanija  Da li
su Ana i Ćazim
ponovo flertovali
ili su u šemi
Naime, Osmani je u istoj zgradi, navodno,
pretukao svoju djevojku Mandu Popović, ali
je Crnogorka optužila Ćazimovog tjelohranitelja za batinanje. Podsjetimo, upravo je
čuveni Ćazimov "ferari FF" snimljen u garaži
na Obilićevom vijencu, nedaleko od spomenute zgrade. I. TERZIĆ
Ana cvika od Osmanijeve Mande
A
na Nikolić pojavila se nedavno u beogradskoj Palati pravde,
gdje je dala iskaz povodom istrage koja se u Kotoru vodi
protiv Mande Popović, djevojke Ćazima Osmanija, i njene
sestre Žakline.
Kako se sumnja, njih dvije su prošlog avgusta ﬁzički napale
pjevačicu u njenoj sobi u hotelu "Maestral" u Pržnu. Ana je duže od
sat pred nadležnim organom opisivala događaj. Ona je navela da su
je Popovićke gurnule vratima, pri čemu je udarila glavom u ormar.
Kao dokaz da je ﬁzički napadnuta, dostavila je ljekarski nalaz, kao i
dopis hotela "Maestral", koji je potvrdio njene optužbe.
- Manda i Žaklina su upale u moju sobu, bacile me na pod i
počele da me dave i čupaju. Prijetile su da će me ošišati ako ne
kažem zašto sam došla u Crnu Goru i šta tražim tamo. Nakon
toga, u sobu je, po pozivu, ušao momak iz obezbjeđenja hotela,
koji ih je sklonio od mene i koji me je ubjeđivao da ne zovem
policiju. Ipak sam pozvala policajce, s kojima sam otišla u Urgentni centar - iznijela je Ana detalje.
Na pitanje sudije da li se nakon tog događaja plaši za svoju bezbjednost, Ana je rekla:
- Sve ovo što se dogodilo, ostavilo je posljedice na mene i
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naravno da se plašim za svoju bezbjednost - rekla je Ana i dodala
da su i njene drugarice dobijale prijeteće poruke:
- Ako Ana Nikolić sutra ne napusti Crnu Goru, crijeva će joj
se ovuda vući.
Nakon Aninog saslušanja u Palati pravde, Manda Popović se
oglasila preko Fejsa.
- Utisak dana: poguban uticaj kombinacije sedativa i alkohola
- glava natiče, mozak se smanjuje, haluciniranje uzima maha...
Dok je davala izjavu, dekoncentrisali je bijeli miševi. Pijana
se ﬁno obukla, da sudu odmah bude jasno da su joj pare neophodne za remont dekoltea. Neko da objasni advokatovoj ženi
da pijana plaća u naturi... Opet se malo zanijela, da ne kažem zateturala. Da li u nedostatku omiljene joj žestine, antidepresiva ili
ﬁnansijski stabilnog (i zauzetog) muškarca koji bi joj omogućio
lagodan život o kojem toliko mašta, nije mi poznato - napisala je
Popovićeva u svom statusu.
Ana Nikolić, ni poslije SMS afere i iskaza u beogradskoj Palati pravde, ne odustaje od albanskog biznismana Ćazima Osmanija! "Paparaco lov" snimio je Nikolićevu da ulazi u zgradu
na Obilićevom vijencu u Beogradu, u kojoj Ćazim stanuje.
Manda
OTKRIO TAJNU
ZAŠTO JE ANA NIKOLI] TUŽILA MANDU POPOVI]
BUM OTKRIVA
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Kiti} pla}a Marti
tekstove u naturi
Moja žena Marta je autor teksta za
"Nokaut", to je inače četvrta moja
numera u kojoj je ona tekstopisac
K
ada je Mile Kitić
nedavno
objavio spot i pjesmu
"Nokaut" mediji su odmah
optužili Kitića "da se kiti
tuđim perjem", jer su pjesma
i spot identični kao grčki hit
"Imaš problem". Ali, Mile se
samo slatko smije i tvrdi da
je sve uradio u saglasnosti sa grčkim autorima koji su prezadovoljni srpskom verzijom.
- Nikada nisam krio da
su
numeru
"Nokaut"
napisali Grci
i da je pjesma hit. Mene
niko
ništa
nije pitao, već
su
odmah
počeli da upiru prstom i da
me optužuju
kako
sam
maznuo
g r č k i
hit. Tako sam se, ni
kriv, ni dužan, našao na
optuženičkoj klupi, a da za
to nije bilo razloga. Prije
nego sam snimio pjesmu
dobio sam odobrenje
autora. Inače, u Grandu
odavno ne može da se
objavi obrada inostrane
kompozicije bez te papirologije - kaže Mile
i objašnjava
da mu je
supruga
Marta skrenula pažnju na
ovu numeru.
- Marta i prijateljice iz
Ljubljane su čule pjesmu,
pa su mi predložile da je
i ja snimim. Poslije prvog
slušanja mi se svidjela, i
odmah sam krenuo u realizaciju posla. Moja supruga Marta je autor teksta
za "Nokaut". To je inače
moja četvrta numera u
kojoj je ona tekstopisac.
Odlično joj to ide - kaže
popularni pjevač.
Na pitanje kako
je supruzi isplatio honorar, Mile je
samo kratko rekao:
- Zna
se - u
naturi!
I z gleda da
je Mile u
povećem
dugu?!
O.S.
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INTERVIEW
BEZ FOLIRANJA: MILAN STANKOVI], PJEVA^
Naspram goveda, ja sam tele
Kako ste provodili vrijeme, dok
niste bili na sceni?

Poslije višemjesečne medijske šutnje, Stanković
govori o tome zašto je bolje kad je solo, zbog čega
je promijenio imidž i okrenuo se duhovnom načinu
života, te zašto ga je Saša Popović bojkotovao
J
edan od trenutno najpopularnijih
pop pjevača na Balkanu, svakako je mladi i simpatični Milan
Stanković. Ljepotan mekog srca, jedan
je od najaktivnijih korisnika društvenih
mreža kao što su Facebook i Twitter.
Izuzetno intrigantne riječi koje je Milan Stanković otpjevao na novom singlu
"Od mene se odvikavaj", mnogi su spojili
s njegovim emotivnim razlazom od koleginice Radmile Manojlović. Iako oboje
tvrde da su ostali u dobrim odnosima,
njihov slučajni susret na crvenom tepihu neposredno prije početka proslave
rođendana jednog srbijanskog magazina, bacio je svjetlo na drugu stranu
priče. Ipak, mladi umjetnik u intervjuu
za BUM objašnjava šta je želio da kaže
ovom pjesmom, da li je spreman za novu
ljubav, ali i kako je on doživio susret s
bivšom djevojkom.
Zbog čega je baš sada pravi trenutak da se vratite na scenu?

- Pojavljujem se u medijima samo
onda kada imam šta da kažem,
pokažem i pjevam. Vrijedno sam radio na albumu i u međuvremenu
nastupao. Simbolično, želio
sam da na svoj rođendan, 9.
septembra, objavim najličniju
pjesmu u mojoj karijeri. Izgleda
da se čekanje isplatilo.
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Da li je istina kako ste u novom
singlu otpjevali vezu s Radom?

- Pjesmu "Od mene se odvikavaj"
napisala je Marina Tucaković, dok je
za muziku i produkciju zadužen Damir
Handanović. Mislim da smo odradili dobar posao. I pored činjenice da je to moja
najličnija pjesma, u njoj se pronalaze svi
koji su bar jednom voljeli, što me raduje.
Zbog čega ste promijenili imidž,
ošišali se i potamnili kosu?

- Sve je došlo donekle spontano jer
sazrijevam kao osoba i izvođač. Ipak, s
novom muzikom volim da publici poklonim paket koji se tiče i tog vizuelnog
dijela. U današnje vrijeme amaterski je
samo objaviti pjesmu jer naš posao zahtijeva mnogo više.
Sami ste režirali najnoviji spot.
Kako ste otkrili da imate taj talenat?

- Od svoje osme godine išao sam na
privatne časove glume, a inače publici
želim da ponudim sebe iz različitih uglova i volim da ovo što radim ima moj lični
pečat. Od komponovanja, preko stajlinga,
režije i koncepta spota, do pjevanja. Mladi
vizuelni umjetnik Ljuba pomogao mi je da
realizujemo nesvakidašnji spot sa dozom
uličnog glamura, bliskosti sa kamerom i
animacijama.
- Nastupao sam, komponovao, radio
na albumu, na svom duhovnom razvoju...
Nemoguće je da vam prepričavam svoje
dane. (Smijeh) Kada sam prije nekoliko
godina isključivo snagom svojih fanova
izdržao najveće zabrane i medijski linč,
postalo je jasno da prisutnost u medijima
nije nešto što određuje uspjeh. Ponavljam, uvijek ću se oglasiti onda kada
imam šta da kažem i za ovih nekoliko
nedelja gostovao sam u oko tridesetak
emisija, dao desetine intervjua, snimio
modne editorijale i slično. Tempo je brz,
ali postavio sam sebi zadatak koji sada
obavljam i veoma sam zadovoljan ﬁdbekom. Ipak, kada se završi promocija,
turneja i sve obaveze oko albuma, želim
da odem na odmor, ogrnem kaput od predrasuda i ponovo živim samo svoj život.
Zašto je došlo do bojkota i medijskog linča od strane Saše Popovića?

Razgovarao: Alen FESTIĆ ALBINOVIĆ
- Koliko je dotični gospodin profesionalac, najbolje
govori činjenica da je u posao
vrijedan nekoliko desetina
hiljada eura, upleo svoje lične
sukobe iz prošlosti s kolegicom, pop pjevačicom Jelenom
Karleušom, čiji mi je PR tim
prije nešto više od tri godine
ponudio, da s njom otpjevam
duetsku pjesmu "Insomnia".
Jeste li otvoreni za
novu ljubav ili uživate u
samoći?
- Bolje je kad si solo, kao
što kaže jedna moja pjesma.
Trenutno nemam vremena za
ljubav, što je lako zaključiti.
Posvećen sam poslu, a ljubav
se ne juri. Ako se desi, može
vam začiniti život, ali ako
potčinite život u potrazi za
drugom polovinom, znači da
nikada nećete biti cijeli.

Koliko ste se
promijenili u posljednjih pet godina?

- Godinu dana
nakon pojavljivanja
u takmičenju Zvezde
Granda,
nastupao
sam u Beogradskoj
areni, zatim smo imali koncerte po
halama, turneju po Americi, Australiji... Poslije toga snimio sam
prvi solo album, a 2010. već sam
pjevao na Evroviziji pobijedivši
Eminu Jahović i Olivera Katića.
Odštampan je i album sa samoljepljivim sličicama na kojima
je moj lik, pa sam bio zabranjen
i doživio najveći medijski linč.
Sve sam to preživio i trenutno
se baziram na ovaj period koji je
po interesovanju identičan evrovizijskoj milanomaniji. Čak i da
ne pominjemo privatne drame,
stvari koje se oko mene dešavaju
veoma su burne i život kakav
živim zaista je turbulentan. Sazrio sam veoma brzo i srećan sam
što uspijevam da odolim velikim olujama.
Smeta li vam što se javnost bavi
vašom kilažom više nego vašim pjesmama i zašto ste na Twitteru prozvali
Svetlanu Seku Aleksić?

- Trenutno ne postoji ništa što bi mi
pokvarilo zadovoljstvo u poslu kojim se
bavim. Ja sam tu da postojim, drugi su
tu da komentarišu. Takva je podjela. Treniram naporno i vodim drugačiji režim
života, zbog čega se osjećam svježije i
zdravije. Moja šala na Twitteru, očigledno
je mnogo povrijedila Aleksićku. Ali, šta joj
ja mogu. I kad sam imao viška kilograma,
naspram goveda sam izgledao kao tele!
 Bojite li se da vam Seka Aleksić ne
udari šamarčinu kad se sretnete?
- Ne bojim se nikoga osim Boga.
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Reket za AMUS
pod mus
Z
aista su se autori u BiH radovali kad su u junu 2012. godine
dobili licencu i izašli iz decenijskog ropstva u agenciji Sine
Qua Non. Mislili su da su konačno došla bolja vremena.
Kako su se ljuto prevarili! Zmija se krila u njihovim redovima u liku
njihovog predsjednika koji je u maniru bosanskih privatizacijskih
manipulacija odmah krenuo "prepisivati" recept Sine Qua Non.
Umjesto da novac ide na glavni račun udruženja Sine Qua Non,
gdje autori imaju uvid u uplate, Mirza Hajrić je otvorio podračun
Stručne službe tako da niko nema uvid šta se naplaćuje a šta, koliko i kome isplaćuje. Tako njih dvojica kontrolišu Upravni odbor koji
plaćaju 500 KM mjesečno svakog člana, a zauzvrat UO potpisuje
sve malverzacije i ubjeđuje Skupštinu u ispravnost, mada nemaju
uvid ni u jedan dokument niti se pitaju za bilo što. Nesposobni i izmanipulirani su napravili takvu pravnu zbrku da je Ministarstvo pravde
odbilo sve njihove zaključke. Dino Merlin se igra AMUS-om, kao
Cezar svojevremeno Senatom. Baš kao u Sine Qua Non-u,kada
je Ismet Arnautalić potpisivao šta je Amela Hadrović tražila.I
većina novca je odlazila u nepovrat, a samo mrvice dolazile do
autora.
Drugi segment velike prevare, nakon kontrole novca, je kontrola softvera.
Obrade podataka i koliko je emitovan
neki autor. Dino je taj segment povjerio svom šurjaku i menadžeru
Asimu Kraljiću. Na taj način
želi kontrolisati autore, jer
ih kupuje njihovim vlastitm
novcem! Kod njegovog
čovjeka je kasa,njegov
čovjek kontroliše unos
podataka koliko je ko
emitovan, još samo
da "kupi" glasove u
Skupštini za svoj
Nadzorni odbor i
autori su mrtvi! A to
Mirza Hajrić već radi,
jer uplate nemaju
veze sa izvještajima.
Oni koji trebaju glasati
u korist svoje štete,
što iz neznanja, što iz
povjerenja prema pokvarenom predsjedniku, dobivaju
uplate i onako ispod žita!
Arslanagiću i Šenkovskom
se uplaćuju pare od Halido-
8 BUM magazin
BUM OTKRIVA
Dinu Merlina
Ko ubir e tantijeme
za Dinino i Mirzino:
Lažu, lažu te…
vog koncerta na Zetri odmah poslije koncerta. A Pecikozi
ne, mada ima duplo više pjesama na tom koncertu! Ili
primjer Zlatana Fazlića, kojem nije uplaćen ni jedan jedini
novčić! Mada je autor preko 200 pjesama. Samo sa koncerta Kemala Montena je trebao dobiti polovinu od 26.000
KM, koliki je, navodno, iznos za autorska prava, jer je autor polovine izvođenih pjesama. Listu izvođenih pjesama je Monteno lično dostavio Hajriću.
No, kako BUM saznaje, Fazla se već dogovorio s organizatorom tog koncerta Farukom
Drinom o visini novčane svote, a po ugovoru,
isplatu svih autorskih prava preuzeo je na
sebe Kemal Monteno. E sad je pitanje humanosti: da li je Kemo od svog humanitarnog koncerta koji je organizovan za njegovo liječenje trebao platiti "Mirzi za novi
motor" ili "Dini za nejmarstvo", jer su sva
akta AMUS-a nevažeća i ovo udruženje
praktično nezakonito djeluje?!
Mada već duže od godinu dana grupa
autora upozorava na manipulacije i loše
vođenje Udruženja, Dino se ponaša kao faraon.Kao da je to njegovo privatno vlasništvo,
kao da mu je babo ostavio u naslijeđe.
Udruženje je u pravnom haosu, što se vidi
iz Rješenja Ministarstva pravde. Mandati Dini
i Upravnom odboru su nevažeći od 29. 8. 2013.
Međutim, on ne obraća pažnju na zakon i kolege čije
je povjerenje zloupotrijebio i pokušava od udruženja
napraviti svoju ﬁrmu! I. TERZIĆ
NJEGOV ŽIVOT VIŠE NIJE ŠVICARSKA
Ceca OTJERALA
I
ako je posljednjih godina "zemlja čokolade"
bila njegova tradicionalna prednovogodišnja koncertna, ali i skijaška destinacija, Dino Dervišhalidović alias Dino Merlin
ovog decembra neće nastupiti u Švicarskoj.
Njega je s ciriške koncertne scene potisnula
Svetlana-Ceca Ražnatović, čiji je koncert
(slučajno ili ne) zakazan baš u terminu koji
je ranijih godina uvijek bio "kaparisan" za
"čarobnjaka iz Sarajeva".
BUM iz pouzdanih izvora saznaje da je razlog
ovogodišnje pauze prošlogodisnji koncert u Gradskoj dvorani ciriškog Dietikona, koji je tada okupio
oko tri hiljade dijasporaca. Po svemu sudeći, Dino
Merlin nije tom prilikom od organizatora koncerta
bio (ﬁnansijski) ispoštovan i još tada je nagovijestio da "pravi pauzu" kada je ta zemlja u pitanju.
Njegova ljutnja je tada bila očigledno vidljiva i kada je nakon koncerta odbio da se fotograﬁra sa
znatiželjnom publikom i svojim brojnim poklonicima. Dino je na švicarskom tlu inače važio za najbolje
plaćenog estradnog izvođača s bivših jugoslavenskih prostora i javna je tajna da njegov koncert košta
40.000 "švicaraca", dok je cijena "rezervne zvijezde", koja će ga sredinom ovog mjeseca zamijeniti u (po
nekima) najbogatijoj zemlji svijeta, "samo" 25.000 eura. Z.D.
PREVARE
KOJI PIPLMETAR KORISTE DINO MERLIN I MIRZA HAJRI]
BUM OTKRIVA
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Indira uhvatila
de~ka u prevari
I
ndira Radić je nedavno imala TV
premijeru svog novog spota za pjesmu
"Loš si rođen". Ovaj spot oduševio je
njene fanove, koji su i glasali da se za nju
napravi video klip. Pjevačica je pokazala i zavidne glumačke sposobnosti.
Indira je uhvatila dečka u prevari. Vijest je koja je odjeknula
društvenim mrežama. Istina je
da ga je uhvatila sa drugom
ženom, ali samo u svom novom
spotu. Naime, kroz cijeli klip
se provlače scene u kojima
folk zvijezda tuguje jer je
ostala sama, nakon što je
zatekla dečka sa mlađom
od sebe.
O.S.
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Zašto Sani Tulić ponižava
Gileta  Postoji li uopšte
dečko M.K.  Šokiran
sam lažima objavljenim
u pojedinim medijima, a
koja se tiču mog imena
i prezimena  Jedino je
tačno da sam nastupao
u Beču  Ja volim
alkohol i žene!
TOP SECRET
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TOP SECRET
se uništi moja karijera i povrijedim kao
pjevač i osoba uopšte.
Kao prvo, kada je riječ o mom privatnom životu, nikada nisam imao sklonosti
kao istom polu. Kao drugo, tokom nastupa, pauze i poslije koncerta, ni jednog
trenutka nisam bio sam. Pored mene,
sve vrijeme su bili moji muzičari, ali i
mendžer, koji me prati na svim nastupima. Kao treće, tvrdim da je identitet
maloljetnog mladića potpuno izmišljen,
kao i cijela njegova navodna izjava . Kao
četvrto, čitav nastup trajao je tri sata, kao
i u svim klubovima do sada, kojih je bilo
nebrojeno. U prilog ovome govori i podatak da je "gospodin" Tulić moju ekipu i
mene ispratio veoma ljubazno i bio prezdovoljan činjenicom da smo mu napunili
lokal. Tako da, iz svega napisanog, jasna
je kao dan njegova namjera da preko
moje karijere izreklamira svoj novootoreni restoran-klub, koji po svemu sudeći ne
može da razradi drugačije.
Sve je laž, želi mi uništi karijeru
Z
loba zavist, jal nešto treće, tek uspjeh se
ne prašta! Zato, treba ga uništiti dok je
mali, kad naraste, biće kasno?! Uništiti
momka po svaku cijenu i natjerati ga da se
brani od onog što ni sam ne zna šta je, i dokazivatu narodu da si normalan, baš je abnormalno.
Upravo je to zadesilo Gileta već na prvim
koracima slave. Povodom vijesti da ga je Sani
Tulić, gazda lokala u Beču u kom je nedavno
nastupao, otužio za napastvovanje maloljetnika, oglasio se pjevač Amar Jašarspahić Gile.
Bez obzira da li se nešto i dogodilo,
Giletu se valja vaditi, a niko ne
pita ko je i šta je taj gazda
Sani, a već mu je i samo
ime
nesvakidašnje
Sani
za ovo, a tek pogotovo za austrijsko
podneblje. Pominje se tu još
i Facebook, a
sporne strane
ni za lijek, niti
se vidi bilo
kakva komunikacija Gileta i M. K.,
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te je njegov identitet sporan, odnosno narodski rečeno
lažan. Zvijezda Granda negira ne samo optužbe da je
pokušao da ima seks sa maloljetnikom, već i navode
vlasnika kluba da je pobjegao sa bine i nije održao
valjan nastup jer je bio pod uticajem alkohola, a
njegovo reagovanje BUM prenosi:
Dragi prijatelji,
Šokiran sam lažima objavljenim u pojedinim medijima, a koja se tiču mog imena i
prezimena. Jasno je kao dan da je neko objavljivanjem ovakvih bljuvotina želio da
ukalja moju čast i karijeru, koju, ako
je suditi po njenom početku,
očekuje lijepa budućnost.
U pomenutom tekstu
jedino je tačno da sam
nastupao u Beču
i da se gazda
restorana zove
Sani Tulić. Sve
ostalo je laž!!!
Apsolutna
neistina, zla
namjera
pomenute
persone i
želja da
Zbog svega izrečenog, a budući da je riječ o ZLONAMERNOJ
LAŽI, pravdu ću potražiti na Sudu. Isto ću učiniti i sa svima koji
nastave da pišu i time podržavaju ovu veoma, veoma prljavu
kampanju. Jer, da sam učinio išta loše, valjda bi se prvo obratili
policji, a ne novinama. Toliko.
Sani Tulić, vlasnik restorana "Gurman" u Beču, optužuje pobjednika takmičenja "Zvijezde Granda" Amara Jašarspahića da je
napastvovao dječaka od 17 godina u toaletu njegovog kluba, prenosi
Kurir!
Ovu priču navodno potvrđuje i maloljetni M. K., koji je, prema
vlastitim tvrdnjama, bio pjevačeva žrtva 22. novembra, kad je Gile
nastupao u pomenutom lokalu.
"Dok je pjevao, Amar je sve vrijeme gledao u mene, namigivao mi i pozdravljao me. Mislio sam da je to neka zajebancija,
dok mi on poslije nastupa nije rekao: ‘Ajmo kratko do WC-a zajedno’. Meni nije bilo jasno zašto, kad on mene u WC-u ugura
u kabinu. Sav zbunjen upitao sam ga šta to radi, kad on meni:
‘Pa eto, bi li ti volio da dobiješ Playstation 4?’ U tom trenutku
počeo je da skida gaće s pričom da sam baš sladak. Uhvatio me
je za lice i počeo da me miluje i mazi. Vjerovatno je htio da me
poljubi. Zgranut, počeo sam da dovikujem: ‘Upomoć, upomoć!’.
Na svu sreću, ušao je gazda restorana i čuo me kako vičem da
se otvore vrata. Meni je bilo tako nezgodno da ne pomisle ljudi
da sam pe*er", ispričao je M. K.
Gazda lokala ispričao je svoju priču: "Sasvim slučajno sam
naišao, kad čujem da neko dovikuje: ‘Upomoć!’. Naredio sam da
se otvore vrata! Imao sam šta i da vidim – pjevač sa spuštenim
gaćama i dečko sav uplašen! Na moje pitanje šta se dešava,
Amar je, vidno zbunjen, promrmljao: ‘Paaa, ovaj… Mi ušli da
pi*amo.’ Ne znam šta bi se desilo da nisam naišao, ne želim ni
da pomislim! Bio sam iznenađen, šokiran! Sreća, spasio sam
dječka!", naglašava Tulić, koji kaže da je pjevač dodirivao i osoblje
za zadnjicu i tražio im brojeve telefona. "Bio je vidno pijan, možda
i pod uticajem narkotika, ko će ga znati", završava nezadovoljni
Tulić.
I. TERZIĆ
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Stanija u Ameriku,
TOP SECRET
se OŠTRE za
a Filip mami i tati
Grand festival
Da li su se Stanija i Filip razišli zbog Relje
Mišića ili je starleta potrošila manekena
M
Filip
Stanija
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aneken Filip Panajotović i starleta Stanija Dobrojević
su raskinuli. Filip je to i potvrdio rekavši da je bilo trzavica
prije konačnog raskida.
- Da tačno je. Svemu dođe kraj. Sada smo u fazi raskida
nakon čestih svađa i pomirenja - otkrio je maneken.
Nakon raskida s Filipom, Stanija se polako vraća starim navikama i izlascima, pa se sve češće može sresti po noćnim
klubovima. Ona se pojavila na nedavnom "Etnodžim partiju",
a za poprilično brojne prijateljice rezervisala je centralni separe. Iako je poznata po tome što ne voli da pije, Stanija
je u klubu drmnula nekoliko čaša viskija, a zatim igrala do
iznemoglosti.
Vijest da su Stanija Dobrojević i Filip Panajotović raskinuli, odjeknula je i širom regiona. Mnogi portali pisali su da
je razlog njihovog raskida starletin budući kolega Relja
Mišić. Prema nezvaničnim saznanjima Relja će od
janura sljedeće godine voditi jednu emisiju na televiziji
Pink2, a kako je Stanija najavila da je očekuje novi
aganžman na Pinku, vjeruje se da će upravo njih dvoje
raditi zajedno. A Filipu je ružičasto pred očima!
O tome da je on razlog raskida najpopularnijeg
para sa Farme, Relja je rekao:
- Zaista smatram da je malo bezveze pisati uopšte tako nešto i da mene ljudi krive za
raskid nečiji emotivne veze. Niti poznajem
Staniju, niti se družimo, tako da je nemoguće
da ja budem razlog njihovog raskida kao ni Filipove ljubomore - rekao je maneken.
Dok mnogi i dalje vjeruju u pomirenje Filipa
Panajotovića i Stanije Dobrojević, maneken priznaje
da je mnogo volio starletu, ali da više nije želio da joj
titra. Panajotović smatra da je zapostavio svoju karijeru zbog veze sa Dobrojevićevom, te sada planira
da se mnogo više posveti poslu i prijateljima.
- Staniju poštujem, ali jednostavno, putevi
su nam se razilazili i ovom momentu je zaista
najbolje što smo raskinuli. Htio sam sebe da ﬁnansijski obezbjedim i da stanem na noge, da
više gledam svoju karijeru jer sam se previše
unio u vezu. Počeli su da me povezuju samo
sa tom vezom. Voli ona mene i dalje. Kada smo
razgovarali, oboje smo rekli da ne možemo više.
Nisam navikao baš da joj titram, da trčkaram, mislio sam da će to da se promijeni, ali nije išlo. Ja
sam počeo da budem kakav zaista jesam i to je
bio razlog sukoba. Zaista se ne kajem ni zbog
Tanja i Slavica
DUETI
A SAD ADIO
TOP SECRET
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Relja
čega. Nismo se baš dobro kontali u posljednje vrijeme,
malo smo se udaljili, pa i svađali se… Ova veza nije
uticala na moje prave prijatelje. U ovom trenutku samo
hoću da budem posvećen poslu, završetku studija i ako
se ukaže još neka prilika s modnom agencijom - iskreno
je pričao Filip. I.T
lavica Ćukteraš je otkrila da ona i Tanja Savić snimaju
zajedničku pjesmu. Ona je to priznala u emisiji "Grand narod
pita". Na ovu ekskluzivu bez teksta je ostao čak i Saša
Popović. Tanja se samo smješkala, time potvrđujući Slavicinu vijest.
Dvije pjevačice bile su tokom cijele emisije iznenađujuće bliske!
Smješkale su se i pjevale i igrale jedna s drugom. Ovim su, očito,
stavile tačku na sve nesuglasice koje su godinama varničile između
njih. Slavica je jednog momenta priznala kakvo to iznenađenje njih
dvije spremaju fanovima.
- Tanja i ja smo se skoro čule i ona me je pitala kada ćemo konačno
da snimamo taj duet. Dogovorile smo se da to bude u martu, i to za
Grandov festival. Da konačno pobijedimo - rekla je Slavica, dok je to
Tanja samo kroz smješak potvrdila. T.V.
Jarani
Filip Panajotović nema više djevojku, a kako stvari
sada stoje, ni pomirenja s drugovima kojima je zbog Stanije
Dobrojević okrenuo leđa. Naime, otkako je Filip raskinuo
vezu sa starletom započetu na Farmi, on pokušava da
stupi u kontakt s prijateljima, među kojima su Ćemo, Vlada Stanojević i Cvija, ali oni ne žele da znaju za njega.
Iako su bili nerazdvojni i Filipa podržavali tokom njegovog
učešća u rijalitiju, on je pao pod Stanijin uticaj i prestao da
se druži s njima. Pošto oni njoj nisu odgovarali, odjednom
je i Filip počeo da ih izbjegava.
Sada kada je ostao sam, Filip je pokušao da kontaktira
Cviju, Ćemu i Vladu, ali mu se oni nisu javljali na telefon.
Nisu mu zaboravili to što ih je zapostavio kada je otpočeo
vezu sa Stanijom. Filip sada vrijeme provodi s porodicom i
s nekim poznanicima i na sve načine pokušava da dođe do
starih drugara i iskupi svoje grijehe.
U prilog ovoj priči ide i činjenica da i nakon
raskida, Filip na sve događaje dolazi sam i ćaska
s novinarima. O svemu tome pokušali smo
razgovarati s Ćemom, ali on
jednostavno nije htio da priča
o Filipu.
- Molim vas, nemojte više
da me zovete zbog Stanije
i Filipa. Oni me ne interesuju. Ja razmišljam
o pametnijim stvarima, a vrijeme provoĆemo
dim s prijateljima - rekao nam je Ćemo.
Slavica i Tanja
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Vesna i Željko se
pomirili u kafani
Željko i Vesna
Folk zvijezda i biznismen nedavno
raskinuli dugogodišnju vezu,
ali su se pomirili na njenom
mini-koncertu
A
jša Kapetanović otpjevala je pjesmu "Lijepi moj", a prije
prve strofe dobila svih pet "da" od žirija Zvijezda Granda
i tako se plasirala u baraž, a potom i u drugi krug ovog
takmičenja. U bekstejdžu su njene drugarice navijale za nju, a kad
je prošla dalje, djevojčice su se rasplakale.
Aca Lukas rekao je: "Ova mala će ih pomesti u baražu!"
Jelena Grubačić iz Nevesinja nije baš zadovoljila kriterije žirija,
ali je ipak dobila četiri "da". Odluka je bila u rukama produkcije, pa je
Brena presudila da će Jelena dobiti priliku da pjeva u baražu. Odlični
Almir Delić iz Maglaja svojom je interpretacijom pjesme Šerifa
K
Konjevića osvojio žiri, pa je i prije kraja prve strofe dobio
svih pet "da", a roditelji u bekstejdžu su se rasplakali.
Kako će se Grand odbraniti od ovogodišnje najezde
Bosanaca, ostaje da se vidi, pogotovo kada je u novom
krugu, ovog puta Hercegovac Mustafa Omerika iz Mostara, izborio novi krug takmičenja. Z.K.
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o se svađa, taj se voli! Vesna
Zmijanac i Željko Rstović nedavno su raskinuli, ali su se potom
i pomirili. Naime, Zmijančeva je, kao i
svakog četvrtka, nastupala u popularnoj
"Fensi kafani", a Željko nije propustitio
njen nastup. Oni su se, kako se priča,
u posljednje vrijeme stalno svađali i to
najviše zbog Željkovih poslovnih obaveza, zbog čega nije imao vremena da
se posveti svojoj dragoj, s kojom je u
dvoipogodišnjoj vezi.
Oni već neko vrijeme nisu zajedno, ali
su u kontaktu. Željko obožava da sluša
Vesnu dok pjeva, pa je to učinio i te
večeri, a njoj je bilo posebno drago kad
ga je vidjela.
Rstović je i cijele prošle godine svakog četvrtka bio s Vesnom u kafani gdje
je ona nastupala. Uvijek je bio odlično
raspoložen, pa je tako bilo i te večeri, s
obzirom da je već neko vrijeme nije vidio.
Inače, Željko je od Vesne
mlađi četrnaest godina,
ali to ovom paru nikad nije bio problem.
Pored nesuglasica koje
su se u ovom periodu
izdešavale, njih i dalje vežu
jake emocije.
Vesna i Željko često su tokom
zabavljanja imali nesuglasice. Međutim,
do posljednje svađe je došlo nakon što
je Vesna renovirala stan svoje kćerke
Nikolije Jovanović na Voždovcu. Vezu
su okončali zbog toga što je Željko bio
preokupiran poslovnim obavezama,
pa je često kasno dolazio kući, što je
njoj počelo da smeta.
Nekoliko puta su bili pred razlazom, ali su zbog jake emocije koja ih
je spajala prešli preko svega i ipak
ostali zajedno.
M.I.
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ROMANSE
BOSANSKE ZVIJEZDE GRANDA
SHOWTIME
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Marš u p. m., nacisti~ki gade
Šimunić je poslije pobjede Hrvatske od 2:0 i plasmana na Mundijal
uzeo mikrofon i više puta uzviknuo ozloglašeni ustaški pozdrav
"Za dom", na šta su mu navijači odgovorili "Spremni"
K
njiževnik i novinar Miljenko Jergović
se na originalan način obratio
nogometašu Josipu Šimuniću, koji
je poslije utakmice sa Islandom u baražu za
Mundijal skandirao ustaški pozdrav.
On je poslije pobjede Hrvatske od 2:0 i
plasmana na Mundijal, uzeo mikrofon i više
puta uzviknuo ustaški pozdrav "Za dom", na
šta su mu navijači odgovorili "Spremni".
Pismo u cijelosti glasi:
"Dragi Džo, strašno si me rastužio uzevši
mikrofon u ruke. Volim nogomet, magičnu
igru sposobnu da svake četiri godine ujedini
čovječanstvo veličanstvenim događajem
kakvo je SP. Igru u kojoj je moguće da u najbogatijim i najvećim klubovima igraju, jedan
uz drugog, nogometaš iz Obale Slonovače,
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Nijemac, Hrvat, Brazilac, Portugalac i
Tunižanin - ravnopravni i ujedinjeni. Ali, Džo,
ja volim nogomet kao igru, igru u kojoj se
ljudi različitih nacionalnosti, kultura i mentaliteta savršeno razumiju jer ih ujedinjuje
univerzalni nogometni "jezik" koji razumije cijeli svijet. Volim nogomet kada spaja, a gadi
mi se kad razdvaja.
Tog dana, kada si osramotio svoju zemlju pred svijetom, navijao sam za hrvatsku
reprezentaciju. Bio sam srećan svaki put
kada si nadskočio islandskog igrača, uživao
u igri koju ste kao ekipa prikazali, veselio
se golovima i činjenici što ste se plasirali na
SP da učestvujete u slavlju igre, tolerancije i
poštovanja.
A tada si, Džo, uzeo mikrofon. Znao sam
i prije koliko voliš Hrvatsku – često je to tako
s ljudima rođenim i odraslim daleko od zemlje svojih roditelja – ali nisam znao da tvoja
ljubav raste iz mržnje. Mislio sam, naivno,
kako si igrajući u Njemačkoj naučio šta je to
nacizam i kakve su strahote u njegovo ime
počinjene. Zamisli, dragi Džo, da si igrajući
za berlinsku Hertu, na olimpijskom stadionu
izgrađenom za Hitlerovog mandata, nakon
pobjede stao na sredinu igrališta i uzviknuo
"Hajl Hitler!" Kako bi publika reagovala?
Naveo si u izjavi poslije utakmice kako
bi oni kojima smeta tvoj izraz domoljublja trebali pročitati istorijske knjige i
iz njih nešto naučiti. Volio bih da si
stvarno pročitao šta se događalo
u Hrvatskoj u doba kada je
službeni pozdrav bio "Za dom
spremni!" Ali, čini mi se kako si
čitao tragično iskrivljenu verziju
događaja u zemlji koju toliko
voliš, događaja koji su se
odvijali za vrijeme Drugog
svjetskog rata. Ili možda
nisi čitao, nego si samo
slušao porodične priče, jer
negdje si mržnju, koju ljubavlju
zoveš, morao upiti. Rado ću da ti
pojasnim šta se otprilike događalo
u Nezavisnoj državi Hrvatskoj, a i
preporučiću ti i knjigu da pročitaš
pa da sljedeći put barem znaš
šta simbolizuje taj pozdrav. U te
nesretne četiri godine, između
1941. i 1945., grupa ljudi po
imenu ustaše, uz pomoć
nacističke Njemačke, sprovodila je rasne zakone, otvarala koncentracione logore i
tamo ubijala ljude druge vjere,
nacionalnosti i političkih uvjerenja. Možda se pitaš zašto?
Ubijali su ih iz jednostavnog
razloga: bili su pogrešne vjere,
Jergović
Šimunić
nacionalnosti i političkog
uvjerenja. Nisu ubijali
samo muškarce, Džo,
ubijali su i starce,
žene i djecu. Ubijali
ih maljem, nožem
i glađu. 80 hiljada
ljudi ubili su samo
na jednom mjestu – u logoru
Jasenovac. A
ubijajući uzvikivali su, kao i
ti, te tri riječi: "Za
dom spremni!".
Kako bi se, Džo,
osjećao kada bi danas u Hrvatsku došla
njemačka vojska, na
vlast postavila ljude
koji im odgovaraju,
i zavladala tvojom
voljenom domovinom?
Kako bi se osjećao
kada bi neki novi
poglavnik,
ugledajući
se na svog prethodnika
Antu Pavelića, opet poklonio Dalmaciju, Kvarner
i Istru Italijanima? Kako bi
se osjećao gledajući kako, nakon kafe na
Cvjetnom trgu, po Zrinjevcu šetaju njemački
oﬁciri? Kako bi se osjećao da tvoje prijatelje,
na primjer saigrače iz Dinama, zbog toga što
su druge vjere, nacionalnosti ili boje kože,
odvedu da se više nikada ne vrate?
Znam, ti si samo nogometaš, treniraš dva
puta dnevno i nemaš vremena da proučavaš
šta se zbivalo prije više od sedamdeset godina, ali uskoro ćeš u penziju pa ti
preporučujem da uzmeš knjigu "Konclogor
na Savi" Ilije Jakovljevića, Hrvata i simpatizera Hrvatske seljačke stranke, koji je proveo
oko godinu dana u ustaškom logoru u Staroj
Gradišci. Za njega nećeš moći da kažeš da
je komunistički lažov. Rođen je u Mostaru,
doktorirao pravo u Zagrebu i postao ugledan
pravnik i novinar. Strpan je u logor jer je mislio drugačije od ustaša.
Pročitaj njegovo svjedočanstvo o danima
provedenim u Staroj Gradišci. Ta je knjiga
čekala nastanak države za čiju reprezentaciju igraš da je neko napokon objavi. U Jugoslaviji objavljena nije.
Postoji još mnogo knjiga koje bih ti
preporučio, ali mislim kako bi bila velika
stvar da barem ovu pročitaš. Ako nakon toga
i dalje poželiš da vičeš "Za dom!", ne znam
šta da ti kažem osim - marš u p. m., nacistički
gade", okončao je Jergović.
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SAPUNICE
Goca nikad ne}e
preboljeti Zorana
Sinana, a on se
ubija alkoholom
Kralju folk muzike Sinanu Sakiću ozbiljno je
ugroženo zdravlje zbog alkohola. I pored toga
što su mu ljekari strogo zabranili da konzumira
alkahol, on ih nije poslušao
S
inan Sakić kaže da nije bolovao od raka, kako su neki
mediji pisali, već je imao žuticu koja ga je dovela do
bolničke postelje.
- Nisam imao rak i ništa od toga nije u pitanju, sada sam
dobro. Imao sam žuticu, i to sam saznao kada sam došao iz
Švedske i zbog toga sam morao da ležim u bolnici, jer u ovim
godina bolest može da se zakomplikuje. Ali, na sreću nije, i
sada se dobro osjećam. Nisam mogao da se odreknem nekih
poroka! Šta da radim, treba da budem čvršćeg karaktera, cigare konzumiram i nikako ne mogu da ih batalim, ali sam alkohol ostavio, toga sam se odrekao, i to zbog sebe - rekao je
Sinan, a kada je upitan zašto pije pivo, ako se odrekao alkohola,
pomalo zbunjeno i ljutito je odgovorio.
- Ovo je bezalkoholno pivo. Nije alkohol - kaže.
U momentu kada je Sinan uzeo pivo u Grandu, fotograf ga je
slikao, zbog čega se folk legenda naljutila i ponovila da ne vidi šta
je zanimljivo da ga slikaju sa pićem.
Podsjećanja radi, njegova supruga Sabina izjavila je da Sakić
ne smije da pomiriše alkohol, jer su mu ljekari to strogo zabranili
zbog zdravlja. Jedan vremenski period pjevač se pridržavao toga,
ali je onda počeo opet da pije.
- Treba mu tečnosti, hrane, odmora, reda. Godinama sam
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Sinan se
vratio u Grand
Folk legenda Sinan Sakić poslije
16 godina odlučio je da snimi singl
i zapjeva na sceni "Granda". Iako
je u ovom vremenskom periodu izdavao albume, nije želio da sarađuje
sa Sašom Popovićem sve do sada, a
kako sam kaže, sada snima moderan
CD i misli da će najbolju reklamu napraviti upravo na "Pinku".
- Album će biti moderan. Snimio
sam singl za koji se nadam da će se
dopasti publici, mojim vjernim fanovima. Spreman sam za povratak na
scenu i odlično se osjećam dok sam
na bini - kaže Sakić.
Bilo je i konačno vrijeme da Sinann
povuće jedan pravi potez! Sve mu je
krenulo naopako kada se pokušao
vaditi kroz "kućnu radinost", kada je
kćerci Đulkici i supruzi Sabini prepustio brigu o poslu, a one ga "profesionalno" skrhale, jer im je znanje skupo,
Sada kada već Sinan već godinama
nema hita daj Bože da ga i Saletov
Grand reanimira u novi estradni život!
pokušavala da ga dovedem u red, da ga prizovem pameti, ali
džaba. Ljutio se svaki put kada bih potegla priču o zdravlju.
Voli da popije, za to treba hrana, a on je nema. Jeo je kao
ptičica! Djelovao je slabašno i iznemoglo, mučio ga je gastritis. Ma, vukao se kao prebijena mačka! Prosto, nije imao
GODIŠNJICE
Popovi} reanimira
LIVE LIFE
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snage. Pošto je kolabirao, morao je da
stane, htio ne htio. Svakom u životu dođe
trenutak kad treba da spusti loptu, a on
to nije htio da vidi. Ne voli bolnicu, nikad
nije bio bolestan i čini mi se da se sad baš
uplašio. Možda će ga strah dozvati pameti
i pomoći mu da se trgne - pričala je tada
gospođa Sakić. I. TERZIĆ
P
rije 14 godina u centru Beograda
ubijen je kik-bokser Zoran Šijan,
suprug pjevačice Goce Božinovske,
a njegove ubice ni do danas nisu pronađene.
- Nisam preboljela Zorana. Ne može da
se preboli neko sa kim sam bila toliko godina i rodila dvoje djece, kćerku Zoranu i
sina Mirka. Kad imaš djecu, ne može da
se preboli, oni daju podstrek da se dalje
živi. Da se ide dalje i boriš se sa svojim
bolom - rekla je Goca Božinovska, koja je sa
Šijanom u braku provela devet godina.
Ona kaže da nema pomaka u istrazi o
ubistvu njenog supruga, kao i da je niko ne
obavještava o tome ko su mogući počinioci.
- Niko mu nije prijetio i zaista ne znam
kome je Zoran smetao. Voljela bih da je
živ, na bilo kojem mjestu, sa bilo kim, jer
bi mi bilo lakše. Nikad me nije povrijedio.
Bio je moj oslonac i velika ljubav - iskrena
je pjevačica, koja se nije ponovo udavala.
Ona nije željela da komentariše vezu
njenog supruga sa njihovom komšinicom
Goranom, u koju je njen muž uplovio nakon
njihovog razvoda 1998. godine. Iz ove veze
Šijan ima sina Vukašina koji je rođen mjesec
dana prije njegove pogibije.
Podsjećanja radi, Šijan je ubijen 27.
novembra 1999. na uglu ulica Nemanjine i
Svetozara Markovića, u centru Beograda,
dok je sjedio za upravljačem svog mercedesa 600, čekajući zeleno svjetlo na semaforu.
U policiji i tužilaštvu i dan-danas ne znaju ko
je nedaleko od kluba "Stupica" ubio tada najpoznatijeg Surčinca i bivšeg šampiona Evrope u kik-boksu.
A. ĆOROVIĆ
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TOP SECRET
Lukas i Brena
TOP SECRET
protiv Karleuše
U
JK
Sarajevu će 19. decembra
biti održan veliki humanitarni koncert i promocija fondacije Gorica proslavljenog Gorana
Bregovića koji će u sarajevskoj "Zetri" te večeri ugostiti i neka od
najvećih muzičkih imena sa ovih prostora.
Međutim, ono što je posebno zanimljivo jeste da će mu se u jednom
segmentu na koncertu pridružiti i pop
diva Jelena Karleuša, što je izazvalo negodovanja nekih pjevača. Što zbog straha
da će biti u drugom planu, ličnog animoziteta ili nečeg trećeg, tek, nekolicina pjevača
dalo je sebi pravo da vrši pritisak na velikog
kompozitora i traži da se Karleuša izuzme
sa spiska gostiju.
Kako saznajemo od Jelene Karleuše,
riječ je o SMS porukama, pozivima, apelima zajedničkih
prijatelja pa do mejlova
upućenih Bregi, sve sa
istom porukom ONA
ILI MI. I sve to ne bi
Lukas
bilo ni toliko čudno ako uzmemo u obzir da je
napad na JK postao neka vrsta tradicije u Srbiji,
ali ovog puta riječ je o humanitarnom koncertu
gdje je pokazivanje zavisti i mržnje krajnje neprimjereno i sramotno.
Kako saznajemo, najglasniji protiv Karleuše
su nekadašnja velika zvijezda EX-Jugoslavije Fahreta Živojinović alias Lepa Brena, za
koju se zna da godinama ne podnosi JK i da
ju je zabranila u svim Grandovim emisijama
uprkos protivljenju Saše Popovića, potom Aca
Lukas kome je JK bila gost na tri koncerta i još
neki. S druge strane, zbog Karleušinog učešća
oduševljenje je pokazala Severina Vučković,
koja je i osudila ponašanje pomenutih kolega.
Da je Goran Bregović čovjek svjetskog kalibra, pokazuje je i činjenica da je ostao imun na
pritiske i ucjene, dajući do znanja svima da ga
estradni ratovi ne zanimaju. Da li će i stvarno
biti bojkota na sarajevskom humanitarnom
koncertu ostaje nam da vidimo. Mislimo
da neće, jer je Brega veliki autoritet za
ovakve obračune. No, jedno je sigurno, a to je da će elitna imena ex YU
na čelu sa Goranom Bregovićem,
prirediti noć za pamćenje!
A. A. FESTIĆ
Brena
Orić, prof. Čekić i Huseinović
Avdo Huseinovi} snima
film o Prijedoru
P
oznati publicista, novinar istraživač, kolumnista i muzički
producent iz Sarajeva, Avdo Huseinović, jedan je od
najpriznatijih autora o ratnim zločinima i zločincima za vrijeme odbrambenog rata u BiH, od 1992. do 1995. godine. S ovim
uvaženim autorom sreli smo se u kafani "Palma" kod BBI centra.
Opušten kao i uvijek, Avdo je sjedio u društvu nekog nama
nepoznatog čovjeka i ispijao svoju omiljenu bosansku kahvu.
Osim što je napisao nekoliko knjiga, napisao na stotine
kolumni i snimio više dokumentarnih ﬁlmova, ovaj talentovani
autor je otišao i korak naprijed, te se krajem prošle sedmice
uputio u Prijedor, kako bi snimio još jedan dokumentarni ﬁlm
pod nazivom "Prijedorska polja".
- Mnogo radim, ali nekako uspijevam stići na sve zakazane sastanke i akcije - rekao nam je Avdo, te nam otkrio da
se sprema za Prijedor.
- Idemo u Prijedor, kako bismo napokon počeli sa snimanjem dokumentarca o ratu i krvoproliću u tom lijepom
gradu.
Huseinovićevu knjigu "Dželati naroda mog" ne možete
naći nigdje, osim ako vam on ne pokloni svoj printani
primjerak. Knjiga je rasprodata u više tiraža i ne
može se naći na policama knjižara u BiH. Ove
godine, Avdo je promovisao i biografsku knjigu o srebreničkom komandantu Naseru
Oriću pod nazivom "Naser Orić: Od Gazimestana do Haga i nazad". Kod Avde
nismo uspjeli doći do nijednog primjerka pomenute knjige, ali smo je
pronašli u obližnjoj knjižari gdje je
ostao samo jedan primjerak.
Naser Orić i Avdo Huseinović posjetili su uvaženog
akademika, prof. dr.
PROJEKTI
Ko šalje Bregi SMS poruke protiv Jelene
Karleuše  JK je tri puta pomogla Aci
Lukasu, a on agituje protiv nje
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Smaila Čekića, direktora Instituta za
istraživanje zločina protiv čovječnosti
pri Univerzitetu u Sarajevu, te mu
uručili izdanja spomenute knjige.
Profesor Čekić im nije ostao
dužan, te je i on njima poklonio po primjerak svoje i ujedno
jedne od najprodavanijih knjiga o istini genocida u našoj
zemlji, naziva "Genocid i istina o
genocidu u Bosni i Hercegovini".
- Akademik Čekić se obradovao Naserovoj i mojoj
posjeti. Razgovarali smo,
a o čemu drugo
nego o ratu, genocidu. To je duša
od čovjeka.
A.A.
FESTIĆ
Avdo Huseinović
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Nekadašnja jugoslovenska zvijezda,
uspješna kantautorka i slikarka
Jadranka Stojaković,
čije pjesme "Sve
smo mogli mi",
"Što te nema"
i "Ima neka
tajna veza"
znaju mnogi,
kako objavljuje
Press, danas živi
skromno u Domu
za stare Caritas u
Banjoj Luci
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UDALA
P
Više ni pjevati ne mogu
B
olest motornog neurona, koja joj je
ustanovljena nakon pada na bini
2009. godine, iz dana u dan oduzima joj sve više snage. Po povratku iz
Japana 2011. godine Jadranka Stojaković
je odradila zakazane koncerte u Rovinju,
Beogradu i Sarajevu. Ipak, bolest ju je odvojila od scene. Nije se, kaže, nadala da će
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OLTARI
POTRESNA ISPOVIJEST JADRANKE STOJAKOVI]
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biti smještena u starački dom, jer još ima
mladalački duh.
- Ovo je bolest na koju utiču vremenske prilike, ishrana i količina sna. Vježbe
su naporne. Ako ih ne radim, ne osjećam
se dobro. Teško je s ovom bolešću izlaziti
na kraj – rekla je Jadranka.
- Najteže mi pada što sam izgubila
glas. Kada sam shvatila da ne mogu više
ni cijelu pjesmu da otpjevam, to je stvarno bila tuga. Šta da radim, napjevala sam
se valjda u životu, pa je i tome došao kraj
- kaže Jadranka.
Uprkos svemu, još komponuje i kaže da
joj je lakše da svira klavijature nego gitaru.
Nedavno je za Maju Tatić napisala pjesmu,
a sada se radi demo-snimak. Druženje s estradnim zvijezdama bivše Jugoslavije donijelo joj je mnogo smijeha, lijepih trenutaka
i uspomena, a kroz turneju "Sevdah putuje
Evropom" naučila je pjesme koje prije toga
nije znala.
Kaže da je u to vrijeme bila interesantna
umjetnica, jer je bila jedna od rijetkih koja je
i svirala i pjevala, pa za nju nije bio potreban
cijeli orkestar.
- Tada sam željela da napravim
zajedničku pjesmu sa grupom "Korni"
i "Indexima", čije su pjesme bile nešto
novo u tom vremenu. Iako smo se družili
i često nastupali zajedno, žao mi je što
nemamo zajedničke numere - priznaje
Jadranka.
Sjajnu karijeru i kulturnu saradnju između
BiH i Japana, kojoj je također bila posvećena,
prekinuo je zemljotres u Japanu i bolest.
- Zemljotres me je natjerao da se vratim. Da je bilo drugačije, u Japanu bih ostala da se liječim, jer kod njih država preuzima brigu o ljudima koji imaju ovu bolest,
i to do kraja života - kaže Jadranka.
lanirala se udati kad izađe iz showa
"Parovi", pa prošlog februara, pa na
ljeto, pa je na kraju rekla da ona i
Zlatko Arslanagić Harbe čekaju da prođe
ljeto da se vjenčaju na Kubi. Iako je nedavno
rekla da nije u braku, u najnovijem intervjuu
za Slobodnu Dalmaciju Alka Vuica je rekla
da više nije slobodna žena.
- Udala sam se, ali neću reći ni kada ni
gdje - rekla je kantautorica.
Dodala je kako joj se čini da sve samo zanima je li se udala i ništa više, te da zbog toga
ispada kao da ona o tome stalno priča.
- Toliko je već isprofanirano to pitanje
moje udaje da ne znam što bih rekla - kaže
Vuica.
E, pa sad, šta je-tu je! Samo Zlaja sebi iz
čista mira stavi ALKU oko vrata! M.T.
Hurem tješi
voditelj Patric
Ž
Kada je saznao da je
trudna i da ne želi da
abortira vjerenik je
odlučio da je ostavi
ivot popularne glumice iz turske hit serije "Sulejman Veličanstvenih" Meryem
Uzerli je posljednjih nekoliko mjeseci imao zaista velike preokrete, a svakako da
je najbitniji momenat kada je saznala da je u drugom stanju, nakon čega ju je njen
tadašnji vjerenik Can Ates pokušao ubjediti da abortira, da bi je nakon njenog odbijanja da
to uradi ostavio.
Meryem je nakon toga izjavila da nije spremna za novu vezu i da ne razmišlja o ljubavi,
već samo da njena trudnoća prođe u što boljem redu, ali čini se da je simpatiju i podršku
pronašla u voditelju Patriceu Bouedibelu. Javnost je za njihovo druženje saznala nakon
što je voditelj putem svog proﬁla na društvenoj mreži Facebook objavio njihovu zajedničku
fotograﬁju.
- Drago nam je što više nije zatvorena u kući. Ona je u sedmom mjesecu trudnoće,
pa zbog svog stanja izbjegava da posjećuje zadimljene kaﬁće i klubove, i mnogo joj
prija da s Patriceom ide u duge šetnje - kažu njeni prijatelji.
Meryem i Patrice se znaju od ranije jer oboje žive u Berlinu i dobro obaviješteni izvori
tvrde da je upravo voditelj pomogao glumici da prevaziđe loš period, te da zaboravi vjerenika
koji ju je ostavio u tako bitnom momentu u životu.
Can je nakon raskida izjavljivao da ne vjeruje u brak i da je zato raskinuo sa lijepom glumicom, ali to ne smeta drugim djevojkama da ga i dalje "opsjedaju", te je nedavno uhvaćen
u društvu tajanstvene brinete. M. ISANOVIĆ
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Indira digla Sarajv'o
Hankina fešta
upamćena i po ogromnom odzivu brojnih poznatih ličnosti, što je
svakako pravi dokaz koliko je Hanka cijenjena među eminentnim
imenima.
Promociji su prisustvovali: Viki Miljković, Nihad Alibegović,
Halid Muslimović, Indira Kučuk-Sorguč, Eldin Huseinbegović,
Tanja Đurović, Ana Babić, Gordana Topić, Nazif Gljiva,
Neno Murić, Almir M & Tribun Band, Dženan Jahić, Sanjin
Bećiragić, te mnogi drugi.
opularna srbijanska folk pjevačica Indira Radić, nakon dužeg vremena je posjetila glavni grad Bosne
i Hercegovine i tako obradovala nekoliko stotina svojih poklonika u sarajesvkom klubu "Barlotti".
Nije tajna kako je interesovanje za ovaj koncert bilo ogromno, a s obzirom da dugo vremena nije nastupila u Sarajevu, publika je Indiri dala do znanja kako je se itekako uželjela. Prepun objekat zajedno s
Indirom pjevao je njene najveće hitove, a vrhunska interpretacija pjevačice itekako je oduševila sve
prisutne.
To k o m
c i j e l e
v e č e r i
atmosfera je
bila na maksimalnom
nivou, a Indira
kao veliki profesionalac publici je poklonila
dosta dobrih pjesama, te se veselilo sve
do kasnih sati. Indira je priznala kako je
zaljubljena, a u koga, možda nam uskoro
otkrije u intervjuu.
SARAJEVO
raljica sevdaha Hanka Paldum, u ponedjeljak, 25. novembra
u hotelu "Sarajevo" predstavila je svoj novi, dugoočekivani
album "Što svaka žena sanja". Ovo je još jedan jako bitan
događaj za nju, a posebno joj je drago što se promocija dogodila
upravo na Dan državnosti BiH.
Na albumu se nalazi 14 pjesama, a Hanka je na promociji
otpjevala tri numere, te premijerno predstavila spot za duetsku
pjesmu "Kad nas vide zagrljene". Promocija albuma će ostati
MOSTAR
P
Mostaru vam je dobar noćni provod zagarantovan. Tako smo se
i mi uputili u Night Club "Art", gdje omladina uživa od večernjih
do ranih jutarnjih sati uz odličnu pop i pop-rock muziku. Uz odličnog
DJ Jisu, koji svoj posao radi profesionalno godinama, pripadnice
ljepšeg spola su uvijek u njegovom društvu tokom miksanja najvećh
američkih, britanskih i domaćih hitova. Naš reporter je uživao.
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travni~ko
T
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Sandrino
Bojanova
no} balada
Jisa s Mostarcima luduje u Artu
rvi put u prelijepom ambijentu kluba
"Coloseum", nastupio je Bojan Marović,
podgorička vodeća pop zvijezda nove generacije. Vjernim gostima vodećeg kluba za live koncerte, Bojan se predstavio izvrsnim repertoarom.
Zavodnik predivnog glasa uspio je oduševiti sve
prisutne. Bila je ovo idealna prilika da Sarajlije
čuju razne hitove i balade koje ostavljaju bez
daha. Bojan nam je priznao kako je duže vrijeme
sretno zaljubljen u djevojku s beogradskom
adresom.
SARAJEVO
SARAJEVO
Najpopularnija rubrika za ljubitelje ludih provoda i naših dragih čitatelja, iz sedmice u sedmicu donosi pregršt zanimljivih
reportaža iz najjačih klubova i diskoteka u glavnim gradskim centrima naše Bosne i Hercegovine. Ukoliko želite da se i vaš ugostiteljski objekat nađe na stranicama našeg magazina, kontaktirajte našu marketing službu i iskoristite odlične pogodnosti reklamiranja vaših događaja, aktuelnih ponuda i najboljih provoda.
E-mail: [email protected]  Tel/Fax: +387 33 661 821  Mob.: +387 62 668 841
K
Pripremio: A. A. Festić
I
N
V
RA
T
ludilo
K
ravnički klub "Tron" se nevjerovatnom brzinom smjestio na sami vrh
najboljih objekata za noćni provod na prostoru Bosne i Hercegovine. Osim prelijepog
enterijera i eksterijera, tu je i prostrani
objekat, ali i uvijek sjajne ponude. Ono što
je Tron učinilo prepoznatljivim svakako
su i uvijek zanimljive žurke, kao i uvijek
aktuelni pjevači. Najbolji gosti iz BiH i
regiona, gostuju upravo u klubu Tron,
a tome svjedoči i to da su za jednu
godinu postojanja u popularnom objektu
nastupali: Severina, Aca Lukas, Aco
Pejović, Amar Jašarspahić, Allegro
Band, Miligram, Mile Kitić, Saša Matić,
te brojni drugi, a među njima su Stoja i
Keba, koji su pjevali na samom otvorenju. Godinu dana kasnije, na proslavi prvog
rođendana kluba Tron,
spektakl nije izostao, jer
je upravo ovoga petka,
29. novembra pred
oko 2.500 posjetitelja
nastupila sve traženija
pjevačica, seksipilna
Sandra Afrika.
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REALITY
NIKAD SKANDALOZNIJE I PRIMITIVNIJE
Toliko prostakluka i primitivizma
još nije viđeno  Neprikosnoveni
primitivac je Lepi Mića  Šta Zorica
još treba da uradi da bi je kaznili
ili izbacili s imanja  Golubovićka
vrijeđa kao Mića i Zorica
Jelena G.
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Jelena i Edin
se pomiri sa strogom kaznom Zadruge.
Ovo nije prvi put da se farmeri vrijeđaju na
osnovu nacionalne pripadnosti, dok je Mića
izbačen zbog vrijeđanja Bošnjaka. Šta to još
Zorica treba da uradi da bi bila kažnjena. U
"paklenoj nedjelji" ništa nije radila osim što
se svađala i spletkarila. Prije toga je utekla
u kafanu na ručak i nije bila ni opomenuta.
Potom je s Romanom zajedno pušila u kupatilu, pa palila vatru na imanju, te na kraju
vrijeđala na nacionalnoj osnovi…
Zoricina izjava uzbunila je javnost, i još
uvijek se čeka odluka produkcije o tome da
li će i kako kazniti isfrustriranu Markovićevu.
Toliko prostakluka i primitivizma još nije
viđeno. Još neprikosnoveni primitivac je Lepi
Mića sa zaista zavidnim arsenalom psovki i
uvreda. Pa onda, Miki, onako jaranski, spuca
šakom Vanilu. I nikom ništa jer se izvinuo!??
Sve je začinila Jelena Golubović, ne niskim udarcem ispod pojasa, već ispod koljena, uvredama na nacionalnoj osnovi Žareta.
Bože dragi, ona je Srbijanka a on je gost u
njenoj Srbiji i treba da je zahvalan njenom
narodu što ga trpi, a ona sama ne može ni
da gleda Kikijev natpis "I love MDC", pa ga
je morala prepravit u "I love BGD"… A ta
ista Jelena više je psihijatrijski, no farmerski
slučaj. Zaista je čudno kako je sa svojom dijagnozom prošla psiho test, ali i kod kojeg to
doktora. Sve je uočljivije da je Zorica dobila
od nekog zadatak da budno prati Jelenin laringitis???
Čovjek ne može, a da se ne zapita kakav
je to Farma projekt? Srpski ili možda još
uže srbijanski!!! Sa sve otvorenijim arijevskim idejama??? Svi ostali su nižeg reda?
Čupo, pogotovo Ekrem, pa Zuzi Zu i na
kraju Šeki kojeg je bahata Zorica, ne samo
pošteno izvrijeđala, već pokušala i poniziti. A
sve to zarad šake eura i svojih kompleksa. U
ružičastoj televiziji trebali bi na sve ovo dobro da se zamisle i odreaguju. Jer ako im zatvore zadrugu, biće im svima ružičasto pred
očima?! I. TERZIĆ
Jelena i Žare
Jelena je
klošarka
i Romkinja
Bahata Zorica
SRUŠILA
Šekijevu
TORTU
Zorica i Jelena
Z
orica Marković, pjevačica koja je već drugi put učesnica rijaliti programa Farma,
bila je bijesna na Jelenu Jovanović jer nije htjela da učestvuje u suđenju koje je
organizovala Zadruga protiv njenog dečka Edina Škorića jer se brčkao u đakuziju
sa Marijanom Leontijević, i nazvala je "klošarkom i Romkinjom", dok je u kupatilu
objašnjavala Romani zašto je nervorzna.
- Ko ima unutra, hoću i zajedno da pušimo. Hoću da idem kući. Zbog jedne obične
klošarke, Romkinje - rekla je Zorica Romani.
Zorica Marković ušla je u kupatilo gdje je već bila Romana, što je zabranjeno
pravilima, i iznervirana tražila cigaretu. Ušla je u WC i rekla da je ne interesuje što krši
pravila, jer zapravo hoće da ide kući. Markovićka je u prošloj Farmi diskvaliﬁkovana
jer je udarila starletu Staniju Dobrojević i tako ostala bez honorara. I.T.
Ho}e li se kazniti
prosta~ki govor
mržnje Zorice
Markovi}?!?
K
ada je Zorica Marković nedavno nazvala Jelenu Jovanović Romkinjom
i klošarkom, jer nije htjela da učestvuje u
suđenju protiv nje i njenog dečka Edina
Škorića, oglasio se Nacionalni savjet romske nacionalne manjine Srbije.
- Nacionalni savjet romske nacionalne
REAGOVANJA
F
armeri su zaradili najstrožiju kaznu
koja može da ih zadesi na imanju, i
to dvaput za samo nekoliko dana, bila
je to "paklena nedjelja" u kojoj su morali da
rade najteže poslove pod najgorim uslovima,
a uz to su ostali bez žurke i znatnog dijela
hrane. Ovo je takmičare iznerviralo, te su od
samog jutra postali bahati. "Paklena nedjelja" u kojoj je Zadruga farmere obasipala
pismima i zahtjevima uslijedila je kao kazna
jer Jelena Jovanović i Edin nisu htjeli
da učestvuju u suđenju povodom svađe.
Ogorčeni farmeri nisu krili nezadovoljstvo,
dok je Zorica Marković ušla sa Romanom
u kupatilo kako bi se smirila i zapalila cigaretu, a uz to oplela po Jeleni na nacionalnoj
osnovi.
- Sve zbog jedne klošarke, Romkinje drska je bila Markovićava koja nije mogla da
REALITY
Vitomir
Zorica
manjine Srbije najoštrije osuđuje
prostačko i uvredljivo ponašanje
pjevačice Zorice Marković, koja je na
nacionalnoj osnovi vrijeđala Jelenu
Jovanović - navodi se u saopštenju.
Na njene riječi je reagovao i predsjednik savjeta, profesor Vitomir Mihajlović
koji je oštro osudio njeno ponašanje.
- Hoće li neko stati na put
prostačkom govoru mržnje koji Zorica
Marković često koristi ili mi Romi od
nje i dalje možemo očekivati uvrede i poniženja. Ona zaboravlja da je
najčešće i najljepše svadbe i veselja
pjevala baš Romima. I.T.
DRSKOSTI
Na Farmi EPIDEMIJA
laringitisa
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BUM BUM BUM BUM BUM BUM BUM
Šeki
K
ada je Marko Vukotić poželeo da
pojede parče torte koju je Šeki dobio
za rođendan, zatekao je tortu na podu.
Zorica je bila u špajzu, ali se napravila
luda, rekla je da je torta uopšte ne interesuje jer ne priča sa Šekijem, tvrdio je
Marko Vukotić i dodao da je vidio tortu
bačenu na pod kad se pomjerio
- Ušao sam u špajz i vidio tortu.
Dugo nisam jeo i htio sam jedno parče.
Zorica je bila u špajzu, ali se napravila
luda, rekla je da je torta uopšte ne interesuje jer ne priča sa Šekijem - tvrdio
je Marko Vukotić i dodao da je vidio tortu
bačenu na pod kad se pomjerio.
Zorica tvrdi da nije ni vidjela tortu.
- Možda sam je zakačila nogom, ali
ja tortu nisam videla - pravdala se Zorica. Međutim, Marku nikako nije bilo pravo
što Šeki nije dobio svoju tortu i pokušao je
da sazna da li to uradila pjevačica, na šta
se ona uvrijedila. Šeki je i izašao s Farme,
a nije saznao šta se desilo s njegovom
rođendanskom tortom. I.T.
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PRIKAZANA "ISPOVIJEST"
LIVE LIFE
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LIVE LIFE
Marija Šerifovi}: LEZBEJKA SAM
Mogu vam
reći da je
super imati
odnos s nekim
čija brada ne
bode, otkrila
je pjevačica
- Djevojka s kojom sam bila nije večeras u sali. Naš susret desio
se u gradu gdje je sniman posljednji kadar.
Marija je otkrila da nije alkoholičarka, ali da ponekad voli da se kocka:
- Moja mjera je tri-četiri deci dobrog vina. Ponekad igram karte, ali
nikada nisam došla u situaciju da postanem zavisna od kocke.
Film su gledali Marijina majka Verica Šerifović i brat Danijel Pavlović,
zatim Zorica Brunclik i Miroljub Aranđelović Kemiš, Suzana Mančić,
Zlata Petrović, Goca Božinovska, Saša Milošević Mare sa suprugom
Ksenijom, Leontina i Nevena Božović. Ipak, u prvim redovima nismo
primijetili njenog oca Rajka.
Inače, ﬁlm "Ispovijest", u režiji Petra Vujanića, od decembra će u osam
nastavaka biti prikazan na TV, a Marija sprema i knjigu i novi album.
T.V.
Planiram
da budem
MAJKA
Marija Šerifović otrkila je
da će se ostvariti kao majka.
- Planiram da zatrudnim oko svog tridesetog
rođendana. Otići ću u banku
sperme i tamo odabrati podobnog oca - riješena je
evorvizijska pobjednica.
Marinih devet an|ela
Pobjednica Evrovizije je otkrila da joj je žao što
nema rođenog brata ili sestru.
- Majka je imala mnogo neuspješnih trudnoća.
Zato ja imam svojih devet anđela čuvara negdje na
nebu.
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N
a istinu o seksualnoj orijentaciji Marije
Šerifović publika u
beogradskom Sava centru, koja
je došla da pogleda njen autobiografski dokumentarni film
"Ispovijest", morala je da čeka
punih sat i po. Naime, u posljed-
033 663 555
njoj sceni pjevačica je potvrdno odgovorila
na pitanje da li je bila s djevojkom!
- Znam da ste svi došli zbog ovog
pitanja. Bila sam. Mogu vam reći da je
super imati odnos s nekim čija brada ne
bode - rekla je Marija u posljednjem segmentu ﬁlma, koji se zove "Tajna", a nakon
projekcije je pojasnila:
VOZILA NA RAZNIM
LOKALITETIMA U GRADU
OPERATIVNI CENTAR ŽUTOG TAXIJA
POZOVITE – DOGOVORIT ĆEMO SE!
MI SMO TU RADI VAS
decembar/prosinac
2013.555
29
INFO 11.
CENTAR
033 663
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Stojnić i Rodrigez
Uskoro veliki
mečevi  Da
li je Rodrigez
nokautiran
u Sarajevu 
Konačno meč sa
Sančezom, koga
će Stojinić,
kako obećava,
nokautirati 
Ako je Denis
veliki sportista,
onda je još veći
biznismen
Nokautirat }u i
Sancheza i Rika
N
- FFC u Sarajevu trebao bi biti
aš najbolji MMA borac Denis
održan u februaru u olimpijskoj
Stojnić iako već nekoliko sedmidvorani Zetra. Svoje mjesto na
ca boravi u Njemačkoj i Holandiji
njemu naći će samo najbolji sa
i dalje trenira da bi zadržao formu za
prostora bivše Jugoslavije, ali i
naredne mečeve koje će imati u febpoznata svjetska imena iz svijeta
ruaru i martu naredne godine. Nakon što
borilačkih sportova. Moj protivnik
je tehničkim nokautom nakon neobične
će konačno biti Edi Sančez. Zahsudijske greške Ismara Šapčanina pobivalan sam Orsatu Zovki što je
jedio američkog UFC šampiona Rika
Rodrigueza na manifestaciji "Bosnian
Fight Championship", Stojinić je otputovao u Amsterdam, gdje trenira u kampu Policajci PU Stari grad sa Pivodićevim sinom
"Golden Glorya".
Stojnić je meč protiv Rodri- Stvarno sam se pakleno spremao posljednjih mjeseci. Bilo
geza posvetio Muhidinu Pivodiću, policajcu koji je 31. demi je potrebno da se malo odmorim. Ipak, i dalje jednom dnevcembra, ubijen dok je osiguravao crkvu u Reljevu. Također,
no idem na treninge da bih ostao u dobroj formi – kaže Stojnić.
on je nedavno ispunio obećanje i počeo plaćati stipendiju
Početkom 2014. godine očekuje vas debi na borilačkoj manifesPivodićevom sinu kojem su novac uručili njegov brat Dado,
tacija "Final Fight Championship" koju širom regiona sa dosta uspte policajci iz PU Starog grada Almir Dautović, Edin Salman
jeha organizira Orsat Zovko, menadžer Mirkas Filipovića.
i Bahrudin Bjelić.
INTERVIEW
Stojnić i Riko
EX indeXovci
KOD TITA U RAJU
BEZ FOLIRANJA: DENIS TOJNI]
INTERVIEW
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inficiraju BiH,
Hrvatsku i Sloveniju
odlučio FFC dovesti u glavni grad BiH. Ljut sam na Sančeza,
jer mi je četiri dana pred meč otkazao borbu. Tvrdim da ću ga
nokautirati. Veliki je pritisak kad vam borac otkaže u posljednjem trenutku, kad vam manifestacija ovisi o tome. Rodrigezu sve phvale što je prihvatio meč. Orsat također dogovara i
moj revanš sa Rikom. Ubijeđen sam da ću i njega poslati na
hlađenje prije kraja meča – Prijeti Stojnić.
Nakon Skenderije moglo se čuti da je borba protiv Rika Rodrigueza namještena. Da li ste nokautirali američkog borca?
- Ne želim ovu pobjedu, jer nisam kao neke moje kolege. Titule
i borbe ne kupujem, nego ih pošteno zaradim u ringu. Za mladog
sudiju Ismara Šapčanina ovaj meč je bio "prevelik zalogaj". Žao
mi je što se sve tako završilo. Doveo sam u Sarajevo pravog prvaka, a ne nekog izmišljenog. Ismar nije trebao prekinuti borbu i bio
sam malo i zbunjen njegovom odlukom. Ako je glava borca van
konopaca ringa, on se treba prebaciti unutra. Dobacio sam mu
da nas vrati na sredinu ringa. Nažalost on to nije uradio. Greške
sudija se dešavaju i na velikim manifestacijama između ostalog i
u UFC-u. Iskreno, Rodrigez nije bio nokautiran, ali to nije mogao
izbjeći da meč nije prekinut – kaže Denis.
Pored sporta veoma ste uspješani i u biznisu. U Sarajevu
ste vlasnik nekoliko ugostiteljskih objekata u centru grada, dok u
Njemačkoj držite sportske kladionice i kasino.
- Teško bih postigao ove uspjehe bez brata Dade, mog najbojeg prijatelja Omera Jakupovića, šefa "Cheersa", restorana
"Leon", picerije "Cheers kitchen" i "City lounga" i vrijednog
osoblja. Nedavno sam otvorio i "Cheers renta car" čiji direktor
je Adi Nukić. Partner u Njemačkoj mi je veliki prijatelj Burak
Fidan. Naše kladionice i kasino u Frankfurtu odlično rade. Ipak,
ovaj posao nikada ne bih radio u BiH, jer je to u Njemačkoj
bolje zakonski sređeno nego kod nas – kaže Denis.
Igor TERZIĆ
E
X indeXovci su nedavno s novom urnebesnom predstavom "Kod Tita u raju" rasprodali dvorane u Sarajevu
i Tuzli. Karata nije bilo ni za lijeka. Nastavka bh. turneje
slijedi po Tuzlanskom kantonu- Srebrenik,Ggračanica, Živinice,
Kalesija i Lukavac, Poslije Nove godine slijedi nastavk po
Hercegovini i Krajini, a potom u februaru indeXovci prenose
urnebesnu epidemiju smijeha u Hrvatsku i Sloveniju. S.M.
Stipendija
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Stojnić i Burak
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Ukleti tramvaj
Nakon nedavnog sudara dva tramvaja kod Srednje tehničke
škole u Sarajevu, nova, još misterioznija priča, povezana
je sa nesrećom kada je tramvaj usmrtio nepoznatu ženu
kod bazena na Otoci  Tramvaj istog garažnog broja,
istoga dana, u istoj ulici, u isto vrijeme… usmrtio pješaka
P
rovjerom u arhivi vijesti Ministarstva unutrašnjih poslova
Kantona Sarajevo potvrdilo se da je priča istinita!
Tramvaj istoga garažnog broja (502), istog dana (30.11.)
u ulici koja se isto zove (Meše Selimovića) – usmrtio je dvije osobe.
Samo je godina različita. Prvi slučaj je bio 2012. godine, drugi ove,
2013. godine.
Evo vijesti broj 1, koju možete pogledati na linku sa službene
stranice MUP-a KS.
Dana 30.11.2012. godine na tramvajskoj pruzi (smjer Ilidža –
Baščaršija) u ul. Bulevar Meše Selimovića, naspram zgrade Geodetskog zavoda F BiH, područje općine Novi Grad, dogodila se
saobraćajna nezgoda. Tom prilikom došlo je do udara i obaranja na
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tramvajsku prugu pješaka K.V., rođena 1979. godine iz Sarajeva,
od strane tramvaja garažnog broja 502, vlasništvo KJKP "Gras",
kojim je upravljao vozač J.A., rođen 1972. godine iz Ilidže. U ovoj
saobraćajnoj nezgodi na licu mjesta, smrtno je stradala pješak K.V.
O navedenom događaju je obaviješten Kantonalni tužitelj u Sarajevu, a uviđaj su obavili službenici MUP-a Kantona Sarajevo.
A evo i vijesti broj 2, također sa zvanične stranice MUP-a.
Dana 30.11.2013.godine oko 18.00 sati, na tramvajskom kolosijeku koji saobraća na relaciji Ilidža - Baščaršija, na raskrsnici ulica
Bulevar Meše Selimovića i ul. Srđana Aleksića, općina Novi Grad,
dogodila se saobraćajna nezgoda. Tom prilikom došlo je do udara
NN pješaka, ženske osobe, starosne dobi oko 60 godina, od strane
tramvaja marke "SATRA", garažnog broja 502, vlasništvo KJKP
"Gras", kojim je upravljao vozač B.I. iz Sarajeva. U ovoj saobraćajnoj
nezgodi smrtno je stradala pješak, NN ženska osoba, čiju je smrt na
mjestu događaja konstatovao dežurni ljekar ZZHMP Kantona Sarajevo. Uviđaj saobraćajne nezgode je obavila ekipa MUP-a Kantona
Sarajevo, a istim je rukovodio dežurni tužitelj Kantonalnog tužiteljstva
u Sarajevu.
Nakon izvršenog uviđaja tijelo NN ženske osobe je, po naredbi
kantonalnog tužitelja u Sarajevu, prevezeno vozilom "Pokopa" u
prosekturu groblja "Bare". Policijski službenici rade na identifkaciji
NN ženske osobe. Od momenta saobraćajne nezgode, pa do 19.45
sati, tramvajski saobraćaj ne relaciji Ilidža – Bašćaršija je bio obustavljen u oba smjera.
INTERVIEW
MIS SVETLANA
ORGIJALA
NA JAHTI
Z
a atraktivnu voditeljicu i bivšu mis Balkana
Svetlanu Koprivicu izgleda da važi ona da je
kao vino, što je starija, to bolje izgleda i sve je
poželjnija. Međutim, za njenu liniju nije odgovorna
samo teretana već i redovno upražnjavanje seksa.
Kako sama priznaje, nije imala veliki broj partnera,
a i one koje je imala ljubomorno je čuvala od
očiju javnosti jer nije željela da ih eksponira.
Kupujete li seksi veš i kako se u
njemu osjećate?

- Kada god naiđem na lijep komplet, uvijek kupim jer smatram da svaka žena treba da vodi računa šta ima
ispod garderobe. Kod kuće imam
kolekciju, i iskreno, u svakom se
osjećam seksi - izjavila je voditeljka.
Šta je ključ vaše izuzetne
linije?

- Priznajem da najbolje izgledam
kada sam zadovoljna svojim intimnim životom. Tada ne trebaju teretane, vježbe, masne naslage se tope od
kavalitetnog seksa. Kalorije se na taj način
same od sebe troše

Na Farmi ste apstinirali čak 77 dana?
- Živ se čovjek na sve navikne, pa tako i ja na
Farmu. Seks sam imala isključivo sa osobama s
kojima sam bila u vezama gdje je postojala jaka
hemija.
Sa svojim partnerom
voljna je da proba sve
što joj tada padne na
pamet  Nosila sam
seksi veš, koristila
pomagala  Najbolje
mi je kada sam gore

Prvo seksualno iskustvo?
- Prvo seksualno iskustvo imala sam
sa dečkom sa kojim sam bila u
višegodišnjoj vezi. Nekako
je to došlo sa godinama i kada sam
bila spremna, kada sam osjetila
potrebu
da
našu vezu zaokružimo i seksom. Ništa tu
nije bilo loše,
naprotiv, moj
tadašnji dečko
bio je izuzetno
pažljiv i dobar,
tako da me
za njega vežu
samo najljepše
uspomene.
Šta nikada
nećete zaboraviti?

Najluđe
vođenje
ljubavi
bilo je davno na
moru, na jahti. Bili
smo sami, okruženi
samo nebom i vodom,
to su trenuci koji se rijetko zaboravljaju. Kada
sam s muškarcem kojeg
volim, spremna sam na
najluđe stvari, tada upošte
ne razmišljam ni o čemu,
jednostavno se prepustim
uživanju i to je to. Nosila
sam seksi veš, koristila seks
pomagla, ali kada se sve
sumira, meni je najbolje, što
bi rekla Romana, kada sam ja
gore - izjavila je Svetlana.
Aida ĆOROVIĆ
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NEVJEROVATNO
ZONA SUMRAKA
BUM BUM BUM BUM BUM BUM BUM
BUM BUM BUM BUM BUM BUM BUM
Žena koja ho}e sex
ne mora biti foto model
A
traktivna srbijanska ljepotica Slađana Savić više godina se bavila
glumom i režijom.Predstave u kojima
je igrala pobjeđivale su na pozorišnim smotrama. Svojim seksepilom zračila je u jednoj
televizijskoj seriji koju je producirala HBO.
Ljepote sa kojima je obdarila majka priroda
prosto su mamile objektive foto aparata te
su njene fotografije počele da se pojavljuju u
katalozima firmi čije je proizvode reklamirala
ali i na naslovnim stranicama brojnih listova.
Za nju kažu da je žena koja zna raspaliti
muške strasti. Pitamo, je li čaršija blagonaklona prema njoj ili nailazi na neprijatnosti.
- Na čaršiju ne obraćam puno pažnje.
Uvijek će biti onih koji ne prihvataju
činjenicu da se njihova komšinica, bez
odjeće, smiješi sa naslovnih stranica.
 Je li se teško odbraniti od nemoralnih ponuda?
- Nije. Znam šta želim postići u životu
i ništa me ne može izbaciti iz takta. Ja sa
sebe nisam zbacila krpice da bih bilo kome
dala signal da želim doći do njegovog kreveta. Žena koja hoće da se seksa ne mora
biti foto model, pjevačica. Može biti iz bilo
koje sfere javnog života pa čak i sekretarica, prodavačica, doktorka, bukvalno bilo
ko.Takvma ne treba marketinški prostor u
okviru kojeg će se gologuze smiješiti sa naslovnih strana "Plejboja" ili bilo kojeg drugog
lista.Istina, mnogo je onih koje bi rado pošle
mojim stopama, stopama moćnih žena koje
se ne libe pokazati svoje "prirodne ljepote",
no za to nemaju hrbrosti.Krišom listaju erot34 BUM magazin
ske časopise i kad izađu iz nečijeg kreveta
u koji se uvlače za novac morališu o tome
kako mene ili neke moje koleginice nije stid
da se gologuze pojavljujemo u njima.
Gluma, fotomodeling, nisu jedini
poslovi kojima se bavite?

Sinanu nikako
da krene
BUM OTKRIVA
P
ovratak Sinana Sakića, nakon bolesti, nikako da krene
kako treba. Malo, malo, pa ga dobro zamezi beogradske štampa. Potom ga je snašao belaj. U Švicarskoj
ga ispalio njegov dugogodišnji klavijaturista Sejko. Kako se
čovjek nije pojavljivao, negdje iza 22 sata, krenula je panična
potraga za novim klavijaturistom. Konačno, oko ponoći, Sinan
je krenuo s gažom za koju je unaprijed keširao 8.000 eura.
Sinan se uspio posvađati i s Goranom Pančom Galinovim. A oko čega su se uhvatili za vratove, ako ne zbog love.
Pančo je radio Sinanu novi album i sve je bilo regularno dok
nije krenula priča o lovi. Tridesetak hiljada eura Pančo je tražio
od Sinana, a za uzvrat mu je trebao predati master. Kako to
Sinanu nije odgovaralo, predlagao je Panči da mu isplati album od prodaje CD-ova. Kako Pančo nije htio ni da čuje da
mu preda master bez novca, Sinan je potražio drugog producenta. Pod kojim uslovima Srki boy radi Sinanu CD, tajna je,
kao i datum izlaska. S.M.
VI
HO
PE
U PROLAZU:SLA\ANA SAVI], FOTOMODEL I PJEVA^ICA
INTERVIEW
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- Da. Uplovila sam i u muzičke vode i
u njima, vrlo uspješno plovim. Muzički
talenat naslijedila sam od svoje
majke. Svojim stasom, plesom
i kvalitetnom interpretacijom
pravim šou pred kojim malo ko
može ostati ravnodušan. Moja
prva pjesma "Mota se mota",
na koju sam snimila vrlo dopadljiv i provokativan video
spot, naišla je na dobar prijem
kod publike. Uskoro na tržište
izbacujem novu pjesmu koja će,
također, biti obučena u dopadljivo
erotsko video izdanje.
 Koliko poslovi kojima se
baviš utiču na tvoju privatnost?
- Mnogo. Muškarci koji se nađu u
mojoj blizini prosto pucaju od ljubomore.
S druge strane kad se nađem na ulici,
pijaci ili bilo kom drugom mjestu, peku me
pogledi muškaraca koji jednostavno bulje u
moje grudi, stražnjicu. Ponekad se osjećam
nelagodno. Istina, sve češće gubim privatnost. Prosto poželim da odem na neko
mjesto, plažu, restoran i slično gdje me niko
ne poznaje niti napadno bulji u moje obline kaže Slađana Savić. E. MURAČEVIĆ
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LIVE LIFE
STIŽU RODE
DVA MJESECA
Vesna Vukelić izjavila da je u blaženom
stanju  S obzirim na to da je kćerkina
velika želja da joj rodim brata ili sestru,
konačno mogu da kažem da je
njena želja ostvarljiva
V
MACA: Trudna k’o i ja
Dragan Marinković Maca poručio je Vendi u emisiji "Bračni sudija" da joj ne vjeruje da je trudna, već da samo pravi medijsku buru.
Međutim, ostalo je narazjašnjeno da li je zaista Vendi trudna ili se samo našalila.
Na pitanje voditeljice Sanje Marinković da li je trudna, Vendi se samo smješkala i
izbjegavala direktan odgovor.
Maca se kao po običaju smijao i šalio pa je dobacio:
- Ma, trudna je kao što sam i ja trudan.
38 BUM magazin
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Bora Drlja~a DIVLJAO
u kolicima po
supermarketu
Pjevač okačio snimak na kojem vozi
"korpu" na motorni pogon, namijenjenu slabo pokretnim osobama
B
ora Drljača "divljao" je po supermarketu u Americi. Pjevač kao da je
podjetinjio, ponašao se poput klinca u luna-parku i nisu mogli da ga skinu
s kolica na motorni pogon, kojim kupovinu obavljaju slabo pokretna lica.
Da stvar bude još gora, Borini prijatelji su njegovo, nazovemo glupiranje, snimili i
postavili video na njegovom Facebooku.
- Snimam te kamerom. Polako da ti ne uzmu dozvolu - poručuje snimatelj Drljači,
koji se zaleti, pa poslije nekoliko sekundi vrši polukružno okretanje, a zatim vozi
kolica u rikverc.
- Ti ne bi izlazio - kaže na kraju snimka prijatelj pjevača.
Na sljedećem snimku pjevač je mahnuo fanovima i poslao poruku: "Ovdje nema
šta nema, a i jeftinije je nego u Srbiji".
Ameri nisu obraćali pažnju na sve ovo, jer su, vjerovatno, mislili da je osoba koja
ima problema sa kretanjem. Malo im je bilo čudno što se tako vrti po prodavnici, ali mu
ipak nisu pridavali previše pažnje. M.I.
Indy voda oženjenog momka
I
ndira Aradinović Indy u vezi je sa
oženjenim muškarcem? Ovaj detalj
razotkrila je jedna njena facebook prijateljica koja je komentarisala fotografiju na
kojoj pjevačica pozira sa navodno novim
dečkom.
Indy je posljednjih dana zbunila sve
svoje facebook prijatelje sa fotograﬁjom na
kojoj se smiješi sa nepoznatim muškarcem.
Pjevačica je po komentarima sve vrijeme
aludirala na to da se radi o njenom novom
dečku. Pljuštali su komentari, a onda je uslijedio jedan provokativan.
Jedna od facebook prijateljica upitala
je Indy da li je mušakarac sa slike i dalje
oženjen i šta mu je ona. Indy nije obrisala
komentar, ali je dotičnoj odgovorila da sve
što želi da zna, pita njenog novog izabranika.
M.I.
FLERTOVI
esna Vukelić Vendi je trudna! Pjevačica je otkrila da je u
blaženom stanju, odnosno u drugom mjesecu trudnoće.
- Trudna sam, nemoj sad zbog ovoga da imam spontani
pobačaj - izjavila je Vendi u emisiji "Bračni sudija" i dodala da je u
drugom mjesecu trudnoće.
Vendi je poslije trinaest godina srećnog braka s izabranikom Branimirom Banjcem, ponovo je trudna, a kako otkriva žudi da dobije
sina. Vendi je ispričala kako je potajno željela da ponovo rodi, ali da
je glavnu odluku donijela njena kćerka Nikoleta.
- Otkada sam prije trinaest godina dobila kćerku Nikoletu sa izabranikom
moga srca, nekadašnjim fudbalerom Branimirom Banjcem, mi stalno razmišljamo o
prinovi, naročito ja, jer ne bih željela da naša jedinica ostane sama. S obzirim na to
da je kćerkina velika želja da joj rodim brata ili sestru, konačno mogu da kažem da je
njena želja ostvarljiva jer sam konačno trudna i to sa ponosom ističem. U drugom dam
mjesecu trudnoće i osjećam se fenomenalno - rekla je Vukelićeva i ispričala kako je njena
kćerka vrištala od sreće kada je čula za ovu vijest.
- Kada smo suprug i ja saznali za ovu radosnu vijest, odmah smo pozvali Nikoletu
na Floridu, gdje pohađa tenisku akademiju, i saopštili joj novosti o prinovi. Ona je
od sreće preko telefona vrištala, ne krijući svoje oduševljenje. S obzirom na to da
je rana trudnoća, a zima je stigla, ljekar mi je savjetovao da se sada najviše čuvam,
što zbog snijega, što zbog poledice, tako da ću sve svoje aktivnosti svesti na minimum. Posao i sve što je vezano za estradu malo ću da usporim, a i svakodnevna
nerviranja moraće da se koriguju dok plod ne ojača. Inače, ljekar mi je zabranio
svaki vid nerviranja, jer je stres najveći uzročnik pobačaja kod trudnica - veli
ponosna mama.
Podsjećanja radi, Vesna Vukelić Vendi bila je trudna početkom ove godine, ali
je
doživjela
spontani pobačaj i tada je izjavila da prolazi kroz težak period, a za tu
Vendi
nesreću je okrivila ljude koji se bave crnom magijom. Z.K.
HRKLJUSH STYLE
PODJETINJIO
Vendi trudna
BUM BUM BUM BUM BUM BUM BUM
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M
alo je ljudi koji ne vjeruju u djelovanje magije na naše
živote! I vrlo često se zapitamo u čemu to griješimo, zašto
nam ide sve nizbrdo, može li bolje… ali ne ide, pa ne ide.
Da li ste tada možda pomislili na magiju? Da li ste pomislili da se
neko sveti za nešto, da li sa razlogom ili čisto iz ljubomore, što se
u zadnje vrijeme sve češće dešava. Priča koju vam donosimo u
ovome broju magazina BUM, tiče se baš magije i njenoga djejstva.
- U početku je sve bilo uredu. Završila sam prestižni privatni
fakultet u Sarajevu. Od silnog učenja nisam imala kada da se družim,
pa sam tako godinama sama i bez prijatelja, bez momaka. Kada sam
već odahnula od napornog učenja, razmišljala sam da sebi dam pauzu od nekih šest mjeseci da se malo zabavim, da obiđem sve rodice
i rođake koji se ljute što sam ih zapostavljala, da nazovem prijatelje
iz srednje škole i slično, ali već nakon prvog mjesec osjećala sam
se skroz loše. Otišla sam psihologu, jer sam mislila da je to nakon
par godina intenzivnog učenja sada normalna reakcija organizma.
Ni to mi nije pomoglo. Završila sam na tabletama, ali bez pomoći.
Jednog dana zazvonio je telefon. Bila je to moja rođaka Merima, za
koju znam da se bavi čiribu-čiriba stvarima. Željela je da mi dođe, a
ja sam, naravno, pristala. Bilo je super, vedrog je duha i istinski sam
uživala sve dok mi nije rekla: Uokviri diplomu, svakako tebi neće
trebati! Rekla je to kroz smijeh, ali sa puno zlobe. Neke stvari su mi
bile malo jasnije. Na odbranu diplomskog rada, pored mojih roditelja, samo mi je Merima došla i donijela divan zeleni šal, baš onakav
kakav sam godinama željela. Uz malo priče, Merima me počela ispitivati o stvarima koje mi se dešavaju, a za koje nije nikako mogla
da zna. Preokretala sam na drugu priču, nisam željela da pričam o
tome, nakon čega mi je rekla: Ljubavi moja, ne sekiraj se, sve ćemo
riješiti.
Nakon njene posjete, počela sam da zovem sve moguće vidov40 BUM magazin
njake i gatare, koji su mi rekli da imam nekih "nagaza" i da to vučem
odavno. Slučajno sam našla i broj telefona Nikole iz Srbije, koji mi je
rekao da su moji problemi počeli u zadnjih mjesec-dva, a da je uzrok
odjevni predmet koji sam dobila kao dar.
- Odmah sam znala da je to čovjek koji mi može pomoći. Rekao
je da nikako ne bacam taj predmet, već da odradim ono što mi on
kaže kako bi magija nestala. "Odradili" smo, a on mi je savjetovao da
se osobi na koju sumnjam nikako ne javljam narednih sedam dana.
Tako je i bilo. Merima je ludila, zvala, dolazila, lupala na vrata, slala
poruke, a ja sam šutila kao kuče iza vrata, bojeći se nje. Rekao je
da mi ne može nauditi, samo da ja uporno nosim zaštitu koju mi je
poslao. Tako je i bilo. Moj život u tih mjesec dana se preokrenuo za
180 stepeni. Već su mi se svi stari prijatelji javili. Živim u Njemačkoj,
sa dečkom iz Hrvatske za kojeg mi je Nikola Bubalo rekao da mi
je sudbinski. Imam i dobar posao. Prošle godine sam se vidjela sa
Nikolom i obnovila, odnosno uzela zaštitu za mene i mog dečka. Za
Merimu mi je mama javila da se odselila iz Sarajeva, ali da je bila
loše. Vjervatno joj se vratila magija koju je meni pravila. Iskreno mi je
nje žao, ali da nije bilo Nikole ko zna kako bih ja završila. Ovo je još
samo jedna prilika da mu se od srca zahvalim.
N
ajpopularnija bosanskohercegovačka
folk pjevačica Selma Bajrami, osim što
ubire polodove svog prijašnjeg rada, ima
mnogo razloga i za slavlje. Naime, na spisku najpopularnijih izvođača u BiH, Srbiji i Hrvatskoj,
ova plavokosa pjevačica je dobila nagradu
muzičke organizacije “Folk Estrada" iz Hrvatske
i to za ličnost 2013. godine. Ovu vijest Selma
je podijelila s nekoliko hiljada svojih virtualnih
prijatelja i pratioca na svom Facebook profilu.
Bajrami je nakon velikog uspjeha u rodnoj
BiH , a potom i u Srbiji, osvojila i “teško muzičko
tržište" u lijepoj njihovoj. Selma je nedavno boravila u Hrvatskoj i Srbiji gdje je nasnimala mnoštvo
novogodišnjih muzičkih emisija, te se odmah uputila u Beč gdje živi sa suprugom Mujom i sinčićem
Darisom. Novogodišnje praznike će po našem
saznanju dočekati van Evrope.
Alen ALBINOVIĆ FESTIĆ
VIDOVNJAK – ISCJELITELJ
NIKOLA BUBALO
od 15.12. u Njema~koj
Ako imate problema u ljubavi, poslu, zdravlju,
školovanju… problema s crnom magijom, Nikola Bubalo je
tu da vam pomogne. Uz pomoć vizija, tarota i bioenergije
rješava sve vaše problem. Uz pomoć njegovih talismana i
zaštitnica mnogi su spoznali radost u životu, i stali u kraj
đavolu.
KONTAKT TELEFON:
+381 643061885 +381
611748167
BROJ ZA NJEMAČKU:
+4915732714101
Astrolog Adrijana A. Chorsi
Izrada Ličnih horoskopa  Izrada Uporednih horoskopa
Izrada Godišnjih horoskopa  Horarna karta  Karmička karta
Predviđanje budućnosti (tarot)  Izrada talismana i zaštite
Ako imate problema u ljubavi, na poslu… općenito u životu, astrolog
Adriana A. Chorsi je osoba koja Vam može pomoći. Pomoću Astrologije,
Tarota i Kabale rješava sve vaše probleme. Negativna energija je
često prisutna u našim životima, a ona se putem Astrologije lako
može otkriti, te nas posavjetovati na koji način da je se riješimo.
Kontakt telefon: ++ 387 66 743 338; ++ 387 66 822 461; RS: 092 590 501; BH: 092 270 501
(cijena poziva 1,20 KM +PDV)
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Piše: Adrijana A. CHORSI
Izrada natalnih karti.
Uporednog horoskopa.
Predviđanje budućnosti
putem astrologije i tarot karti.
Tel. ++ 387 66 743 338
++ 387 66 822 461
OVAN (21.03.-20.04.)
Sam početak perioda je dosta povoljan na
poslovnom planu. Imat ćete mnoštvo novih velikih ideja, a neke ćete vjerovatno realizovati. Na
polju finansija je potreban oprez. Novac će dolaziti, ali postoji potreba da se odrede dugoročni ciljevi. Na emotivnom
polju nema značajnih dešavanja, okrenuti ste nekako više polju karijere.
BIK (21.04.-22.05.)
Uspješan period za vas. Moguće popravljanje
finansijske situacije uz neki dodatni posao. Vodite
računa prilikom trošenja novca. Profesionalno
ćete se angažovati i imat ćete uspjeha u svim projektima. Na emotivnom polju nema bitnih promjena, mada
ste pomalo nepovjerljivi prema partneru. Slobodnima druga polovina
perioda donosi značajno poznanstvo.
BLIZANCI (23.05.-22.06.)
Tokom ovog perioda interese drugih ljudi stavljat ćete u prvi plan. Na polju posla - nove
zanimljive prilike koje mogu donijeti dugoročan
povoljan efekat na vaš poslovno-finansijski život.
Ovo je dobar period za rješavanje finansijskih poteškoća. Emotivni život
može biti prepun trzavica, ali poteškoće koje budete rješavali samo će
dodatno učvrstiti vezu između vas i partnera.
RAK (23.06.-22.07.)
Ovo je veoma aktivan period za pripadnike
vašeg znaka. Bit ćete puni samopouzdanja i
imat ćete tendenciju da svoje ideje nametnete
drugima. Velike su šanse da ostvarite svoje
zamisli. Imat ćete energije i biti spremni da se suočite i sa najtežim problemima, ali imajte na umu da je i vama ponekad potreban odmor. Na
emotivnom polju hladnoća. Premalo vremena provodite sa partnerom.
LAV (23.07.-22.08.)
Uspješan period na polju posla. Finansijski
jako dobro stojite tokom ovog perioda. Imat
ćete tendenciju da prekomjerno trošite novac.
Poslujete li sa inostranstvom, mogući su povoljni
obrti. Zdravlje vas tokom ovog perioda dobro služi. Emotivno stanje se
svodi na vaše preispitivanje partnerovih postupaka. Ako ste slobodni,
privlačit ćete poglede suprotnog spola.
DJEVICA (23.08.-22.09.)
Ovaj period se fokusirajte na dom i porodične
odnose. Ako ste u braku, jako dobro funkcionišete sa partnerom, ako ste slobodni, imate šanse
da ostvarite emotivnu vezu koja će zadovoljiti
vaše kriterijume. Na polju posla promjene koje mogu donijeti značajno
popravljanje vašeg finansijskog stanja. Novac trošite racionalno i samo
nastavite tim tempom.
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VAGA (23.09.-22.10.)
Mogućnost nove poslovne saradnje koja
vas može vinuti visoko na poslovnoj ljestvici.
Nemojte oklijevati, već se prihvatite posla i
gurajte naprijed. Oko sredine mjeseca pruža
vam se sjajna prilika. Finansije su u blagom porastu. Na emotivnom
polju bi dobro došao otvoren razgovor sa partnerom. Ako ste slobodni,
imat ćete šanse za zanimljive susrete.
ŠKORPIJA (23.10.-22.11.)
Ovaj period je izuzetno dobar za poslovne
poduhvate. Potrudite se da sve poslove privedete kraju kako biste praznike dočekali rasterećeno.
Što se finansija tiče, i dalje ste u fazi napredovanja. Očekujte više značajnih dobitaka trokom ovog perioda. Na emotivnom polju moguće ostvarenje komplikovane veze. Zauzeti neka više komuniciraju sa partnerom.
STRIJELAC (23.11.-22.12.)
Uspješan poslovni period koji će dodatno
uticati na značajno poboljšanje vašeg finansijskog stanja. Još uvijek se nalazite u periodu
napredovanja, pa stoga budite aktivni, isplatit će
vam se višestruko. Na emotivnom polju pojavljuje se doza posesivnosti
i ljubomore. Ako ste slobodni, pojavit će se zanimljiva prilika koju ne
biste trebali propustiti.
JARAC (23.12.-21.01.)
Ovaj period zahtijeva od vas puno rada i
zalaganja, kako biste ostvarili sve vaše ciljeve.
Period je dobar, samo postoji potreba da vodite
računa tj. da se što bolje organizujete kako ne
biste doživjeli mentalni kolaps. Možete očekivati blago popravljanje
finansijske situacije. Ako ste na emotivnom polju slobodni, prijat će vam
udvaranje neke osobe. Prihvatite igru.
VODOLIJA (22.01.-19.02.)
Svoje projekte ćete staviti u prvi plan. Imate
izuzetnu želju za napredovanjem i poboljšanjem
svog poslovnog i materijalnog statusa. Možete
očekivati dobitke i značajne pomake na polju karijere. Emotivni život je
dosta turbulentan tokom ovog perioda. Ako ste u braku, teškoće kroz
koje prođete mogu samo dodatno učvrstiti vašu vezu.
RIBE (20.02.-20.03.)
Kontakti sa inostranstvom donose povoljne
vijesti, nove ugovore, šanse za povećanje
finansija, napredovanje na poslovnoj ljestvici.
Imate mogućnost realizovati neke vaše kreativne ideje. Finansijski jako dobro stojite tokom ovog perioda. Na emotivnom polju, ako ste slobodni, tokom druge polovine perioda očekujte
mogućnost za emotivno ostvarenje.
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TREĆA DIMENZIJA
www.radiotrecadimenzija.com
C
rveni mag, predviđa vašu budućnost. Ljubav, posao, zdravlje, školovanje, ljubavna magija, radi ritual uklanjanja negativnosti i vraća ljubav u vaš život.
Pošaljite sms - ukucajte GAMA VID, vaše
podatke, pitanje i dobit ćete odgovor
D
Astrologija, magija, kabala, tarot karte - upišite GAMA VID,
napravite razmak i onda tekst vaše poruke.
PORUKU POŠALJITE NA BROJ ZEMLJE U KOJOJ SE NALAZITE…
Austrija 0900 506 506
a li ste pronašli sudbinsku osobu, da
li ćete ostati sa voljenom osobom ukucajte GAMA VID, datume rođenja i
proslijedite na broj države u kojoj se nalazite, astrologinja Adrijana odgovara na
vaša pitanja
Švicarska 9292
S
Holandija 4999
1.50 €
Švedska 72027
30,00 SEK
aznajte šta vam donosi budućnost,
ljubav, posao, zdravlje, finansije, promjene posla, promjene krova. Vidovita
Nina odgovara na vaša pitanja. Ukucajte
GAMA VID vaše pitanje i proslijedite na
broj države u kojoj se nalazite
Njemačka 82888
1,99 €
3,00 SFr
Francuska 81027
USA 89366
1.50 €
2,99 USD
Hrvatska 67454
6,10 KN
Slovenija 3838 1.87 €
2,00 €
BiH - sve mreže 091 810 700
Srbija 1551
2,34 KM
128.00 DIN
Italija 4882880
1.00 €
Danska 1273
20,00 DKK
Norveška 2227
20,00 NOK
Luksemburg 64747
1.50 €
Crna Gora 14941
0.60 €
Makedonija 141991
Rusija 6365
106,20 MKD
75.00 RUR
Odgovor na vaše pitanje ćete dobiti na broj sa kojeg ste uputili pitanje
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FELJTON: DOGAĐAJI ZAKOPANI ŠUTNJOM - 22. dio
Gdje se skrivao MLADI
MLADI]
]
Od kraja 1996. general Ratko Mladić je bio u bjekstvu. Bilo je više
navodnih pokušaja njegovog hapšenja, ali svi su završeni bezuspješno.
Viđan je na Romaniji, u Han-Pijesku, Beogradu, Banji Vrujci, u okolini
Valjeva, Pančevu, na Zlatiboru, Ceru, Povlenu...
K
ao moguća skrovišta Ratka Mladića spominjale su se razne
kasarne i vojni objekti, ali i manastiri u Ovčarsko-kablarskoj
klisuri. I misteriozno ubistvo dvojice gardista Vojske Srbije
Dražena Milovanovića i Dragana Jakovljevića 5. oktobra 2004.
godine, koje se desilo u kasarni Karaš na Topčideru u Beogradu,
povezuje se sa skrivanjem Ratka Mladića u tunelima ovog vojnog
objekta. Advokat porodice Jakovljević, Vladan Batić izjavio je „da je
poslije toliko godina ova misterija konačno razriješena“.
- Vještak je potvrdio da je Dražena i Dragana ubila treća
osoba. Decidirano je kazao i da Dragan Jakovljević nikako nije
mogao da izvrši samoubistvo. Sada treba utvrditi ko je to treće
lice koje ih je ubilo, a mislim da ubicu treba tražiti u okruženju
haškog bjegunca Ratka Mladića - kazao je Batić i objasnio da je
vještak precizirao da su svi hici u vojnike ispaljeni sa rastojanja od
oko 3,35 metara.
retpostavlja se da je do ubistva gardista došlo u trenutku kada su
najtraženija haška optuženika - izjavio je Andan.
Ne sumnjamo da Andan nije bio zadovoljan. Kao prvo, nije uhapsio svog prijatelja, a kao drugo, dao mu je tada javni signal da u
to doba ne prelazi Drinu. Srbijanska policija 6. maja 2006. godine
uhapsila je jednog od najboljih srbijanskih harmonikaša svih vremena Branimira Baneta Đokića, pod optužbom da je aktivno pomagao
skrivanje Ratka Mladića.
Inače, Đokić koji je oženjen nekadašnjom misicom bivše Jugoslavije Daliborkom Stojšić, prvi je Mladićev komšija u ulici Blagoja
Parovića na Banovom brdu. Policija je u Đokićevu kuću upala ujutru
oko osam sati i odmah započela pretres i saslušanje koje je trajalo
desetak sati, kada je Đokić u policijskoj marici odveden u policijsku
centralu. Đokiću su oduzeli dva telefonska imenika, a pročešljali
su mu i oduzeli i mobilni telefon. Poznati harmonikaš i generalzločinac živjeli su jedan pored drugog deset godina, često se družili,
a postoje osnovane sumnje da je Mladić često tajno dolazio na
Banovo brdo i u Đokićevoj kući se sastajao sa svojim ukućanima.
Navodno, jedna od njegovih posljednjih posjeta desila se na nekoliko dana prije Đokićevog hapšenja. Đokić je dan nakon hapšenja
pušten iz pritvora. Pored komšijskog odnosa, Đokić je i kao istaknuti
član Šešeljeve Radiklane stranke pomogao skrivanje Mladića. On
Ratko i Bosa
Brabnimir Đokić i Ratko Mladić
oni vidjeli nešto što nisu smjeli, a to je trenutak kada je Ratko Mladić
sa pratnjom, skrivajući se u krugu kasarne, bio opažen od nesretnih
mladića, koji su se nalazili na straži. Mladićevi čuvari su smatrali da
ih je najbolje zauvijek ućutati, a njihovo ubistvo okarakterisati kao ubistvo, pa samoubistvo. Navodno, tada su se uz Mladića nalazili njegovi najvjerniji čuvari Dragan Lalović, Milenko Avram i Aleksandar
Vuković. U novembru 2004., Britanska vojna služba je priznala da
vojna akcija privođenja Mladića nema mnogo šansi da uspije.
U međuvremenu, mnoge lokacije su kao potencijalna skrovišta
identiﬁkovane, a zvanično trag generala Mladića se gubi krajem
2005. godine, poslije čega zvanično ne postoje operativni podaci o
mjestima skrivanja.
Stručne analize koje su uradili BIA i MUP Srbije upućuju na
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zaključak da se general Mladić u posljednje vrijeme najviše
krije u urbanim dijelovima Srbije, sa svega dva pratioca i da se
brzo kreće, zbog čega je BIA otvorila posebnu telefonsku liniju
za eventualne informacije o njemu. Gotovo svi svjetski i mediji u
regionu su 21. februara 2006. objavili vijest da je Ratko Mladić
lociran i uhapšen, pa čak i prebačen u Hag.
Kancelarija Vlade Srbije za saradnju sa medijima saopštila je da
ta informacija nije tačna. Mladić je tokom skrivanja uspio prodati i
svoju kuću u sarajevskom naselju Pofalići. U okolici Žepe, 17. januara 2006. godine pripadnici MUP-a Republike Srpske, uz asistenciju
EUPM-a i EUFOR-a, izveli su još jednu u nizu bezuspješnih akcija
hapšenja Ratka Mladića. Potraga, koja je počela u četiri ujutro, a
okončala se 12 sati kasnije, izvršena je na više lokacija na prostoru
Velikog Žepa i planinskim dijelovima naselja Žepa. Iako nije postignut cilj, direktor Policije RS Dragomir Andan, nekada jedan od bližih
Mladićevih saradnika, bio je zadovoljan rezultatima.
- Ništa značajno nismo našli, ali je značajno to da smo ovom
provjerom utvrdili da se na tim mjestima ne nalazi niko od dva
Mladićeva kuća na Pofalićima
je bio jedan od osnivača Udruženja “Drina”, zajedno sa generalima
Vojske RS-a Milanom Gverom i Ljubišom Bearom, koje je širom
svijeta prikupljalo ﬁnansijska sredstva za skrivanje Mladića.
Inače, u nastavku hapšenja svih koji imaju bilo kakve veze s
generalom Mladićem, isti dan kada i Branimir Đokić, uhapšen je
penzionisani oﬁcir Vojske Republike Srpske Marko Lugonja,
kome je određen pritvor od 30 dana. Lugonja je zasigurno bio
jedan od glavnih organizatora Mladićevog skrivanja. Jedan od
najvećih tiraža, beogradski dnevni list “Kurir”, doživio je tokom
juna 2006. godine, kada je objavio da se Ratko Mladić nalazi
na samrti nakon trećeg moždanog udara.
Navodno, ljudi bliski Mladiću su ovim novinama otkrili da
je 16. juna 2006. godine Mladić pao u komu nakon trećeg
moždanog udara. Tu informaciju je objavila i britanska agencija Rojters. Navodno, uz Mladića su u najkritičnijim momentima
Piše: Avdo
HUSEINOVIĆ
General Marko Lugonja
bila dva ljekara, a uz njega je svakog momenta
i jedna medicinska sestra. Nakon što se probudio iz kome, Mladić je prema izjavi sagovornika
“Kurira”, bio djelimično nepokretan. Pošto je
već tada bilo procijenjeno da su mali izgledi da
on preživi, njegovi najbliži saradnici počeli
su da razmatraju mogućnosti vezane
za mjesto gdje bi on bio sahranjen.
Bilo je planirano da se njegovo tijelo
sahrani na posjedu fruškogorskog
manastira Vrdnik, koji se još naziva
i Nova Ravanica.
Prema tvrdnjama Mladićevih ljudi,
on je prvi moždani udar imao
još 1996. godine, u svojoj 53. godini, a drugi
je uslijedio samo
četiri godine kasnije, tokom 1999. godine. Od visokog
krvnog pritiska, od
čega Mladić pati
godinama, liječio
ga je i ministar
odbrane
Srbije
Zoran Stanković,
dok je bio načelnik
VMA.
(nastavak
u sljedećem
Dragan Andan
broju)
11. decembar/prosinac 2013. 45
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